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Kadınlar her yerde!

sf.14 Avrupa 12 Yıldız’ı 
yı̇ne Lüleburgaz’a verdi

sf.12 Kültür Kenti 
Bisikletlendi!

sf.48 Kentler sanat 
üretir
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başkandan...

Kentim kendim dergisi on birinci yılında 37. Sayısıyla kentimiz ve kendimiz, sevdik-
lerimiz, ailelerimiz en çok çocuklarımız için, sayfalarının arasında ansızın anılarınıza 
rastlayacağımız, tarihe ve kent belleğine güvenilir bir kaynak olmaya devam ediyor.

Kentlerin temel sorunlarından birisi olan bellek yitiminin önüne geçecek olan tek 
güç kentlileşmiş bireylerdir. Lüleburgaz Belediyesi Stratejik Planla işleyen kurum 
olarak, ikinci Stratejik Plan dönemini % 80’in üzerinde gerçekleştirme ile tamamladı. 
2017-2021 yıllarını kapsayan üçüncü Stratejik Plan dönemiyle, tehditleri ve fırsatları 
algılayarak, hızla geleceğe yürüyor. Yerel Yönetimler düzeyinde benzerlerinden çok 
farklı bir noktada olan belediyemiz siz sevgili Lüleburgazlılar ile inanılmaz işlere, 
ulusal ve uluslararası başarılara imza atıyor. Bildiğiniz üzere Lüleburgaz Belediyesi 
“Temalı Yıllar” “2016 Kadın Yılı”, “2017 Bisiklet Yılı” “2018 İnovasyon ve Tasarım 
Yılı” kapsamında bir yıl boyunca farkındalık yaratırken, bu kapsamda devam eden 
etkinlikler, planlamalar ve programlar ile kurumsal ve kentsel bütünlük içerisinde 
yürüyen çalışmalarla, yeni bir yaklaşım sergileyerek ulusal ve uluslararası örnek 
oluşturuyor. Ülkemizde ve dünyada sosyal alan ve ilişkilerde yaşanan çöllenme, gü-
vensizlik ortamına rağmen, bizim kentimizde ortak yaşamın içinde hep birlikte var 
olabilmemiz bu etkileri hissedilmeyecek seviyeye indiriyor. İnsanın kendini gerçek-
leştirme fırsatı bulduğu çağdaş ortamlarda bu güven gelişiyor ve sağlıklı bireyler, 
sağlıklı toplumu oluşturuyor. İnsanın insanla buluştuğu ortamlar toplumsal hayatı ta-
sarlamaktan daha önemli bir etki yaratarak toplumu güvenli ve güvenle geleceğe ha-
zırlıyor. Özellikle çocuklarımızın geleceğe hazırlanmasında da çok önemli bir ortamı 
oluşturuyor. Toplumsal meselelere işbirlikçi yaklaşım ile oluşan sivil güç esasında 
sivil hakların da güçlü birliğini oluşturuyor. Bu yepyeni bir yerel yönetim yapılan-
ması ve yaklaşımı sosyal sermayenin gelişmesine ve birbirleriyle buluşmasına da 
olanak sunuyor. Esasında bizim tarihsel kültürümüzde, sosyal ilişkilerimizde olan bu 
birlik, beraberlik ve imece ruhu, kentimizde 21 yüzyılın yeni yaklaşımıyla paralellik 
içerisinde oluşturduğumuz yeni yaşam alanlarımızda, fiziksel ve sosyal çevrelerin 
etkileşimiyle yaşanmışlığın birikimi sonucu varlığını sürdüren değerlerimizdir. Biz 
bu iklimin kentimizden, yaşadığımız coğrafyaya ve hatta belki dünyanın herhangi bir 
yerindeki insanlar için etki yaratması umudunu taşıyoruz.

Büyük krizler olmadan büyük çözümler üretilemiyor ne yazık ki. Krizler farkına va-
racağımız büyük fırsatları sunuyor bize. Ülkemizde ve dünyada kutuplaşmalardan ve 
ayrışmalardan, toplumsal cinnet ortamından bizi koruyan ve kollayan bu ortak değer-
lerimiz en büyük fırsatımız. Değerlerini içselleştirmiş, birlik ve beraberlik duygusu 
içerisinde imece ruhuyla birbirine kenetlenmiş, umudunu yüzyıllardır kök saldığı 
coğrafyadan ve kuruluş felsefesinden alan, muhasır medeniyetler seviyesine ulaşma 
vizyonundan hiç ayrılmayan Lüleburgazlılar çağdaş bir toplum olarak gelecekte de 
varlığını sürdürecek buna hiç şüphem yok.

Bizim hep birlikte bir hayalimiz var. Yaşamaktan mutlu olduğumuz kenti yaratmak!

Sevgiyle kalın…
Emin HALEBAK

Lüleburgaz Belediye Başkanı

 Lüleburgaz Belediyesi 
“Temalı Yıllar” “2016 Kadın 

Yılı”, “2017 Bisiklet Yılı” 
“2018 İnovasyon ve Tasarım 
Yılı” kapsamında bir yıl bo-

yunca farkındalık yaratırken, 
bu kapsamda devam eden 
etkinlikler, planlamalar ve 
programlar ile kurumsal ve 
kentsel bütünlük içerisinde 
yürüyen çalışmalarla, yeni 
bir yaklaşım sergileyerek 

ulusal ve uluslararası örnek 
oluşturuyor.

Sevgili Lüleburgazlılar
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Belediyemizde örgütlü olan sendi-
kamız Tüm-Bel Sen İşyeri Tem-

silciliği ile Belediye Başkanı Emin 
Halebak, başkan yardımcılarımız 
ve çalışanlarımızın katılımıyla 12 
Ocak’ta toplu sözleşme imzalandı. 
İmzalanan sözleşme 1 yıllık süreci 
kapsamakta olup; 156 çalışanımız 
sözleşmeden faydalanacaktır.
Başkan Emin Halebak imza töre-
ninde yaptığı konuşmada, her yıl bir 
önceki yıldan daha iyi bir perfor-
mans sergilemek için daha duyarlı 
ve özverili davranılması gerektiğini 
söyledi. n

Toplu sözleşme imzalandı

Lüleburgaz Belediyesi ve Tüm-Bel Sen arasında Toplu İş Sözleşmesi imzalandı.

Lüleburgaz Belediyesi,  
"Bisikletli ulaşımı yaygınlaştırmak"  

vizyonundan hareketle;  
bisikleti bir yaşam şekli haline getirmek, 

kent ve kentlinin yaşamında  
"Bisiklet Kültürü"nü yaratmak,  

Lüleburgaz'ı öncü ve örnek  
bir kent haline dönüştürerek  
yaşanabilir kılmak amacıyla  

2017 yılını  
Lüleburgaz Belediye Meclisinin  

04/03/2016 tarih ve  
30 sayılı kararı ile  

"Bisiklet Yılı" olarak ilan etmiştir.
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2 017 Bisiklet Yılı faaliyetleri 
kapsamında; Enerji Tasarrufu 
Haftası nedeniyle Lüleburgaz 

Bisiklet Motosiklet Gençlik Spor Ku-
lübü Derneği ve Hedef Doğa Sporları 
Grubu üyeleri tarafından vatandaşla-
ra ‘Bisiklet Zaman Tasarrufu Sağlar’, 
‘Bisiklet Çevreye Verilen Zarar ve 
Enerji Tüketimini Azaltır’, ‘Bisikle-
tin Üretilmesi Daha Kolaydır ve Sü-
rekli Kullanımda Enerji Tüketiminde 
Tasarruf Sağlar’ konulu broşürler da-
ğıtıldı.

Boşa Harcanan Para Boşa 
Harcanan Enerjidir
Motorlu taşıt üretimine kıyasla bisik-
let üretimi çok daha kolaydır. Mo-
torlu taşıtların üretiminde kullanılan 
materyallerin çevreye verdiği zara-
rın yanında üretim için sarf edilen 
enerjide çok daha fazladır. Bisiklet 
üretiminde motorlu taşıtlara kıyasla 
göz ardı edilebilecek düzeyde çev-
reye zarar verebilecek plastik malze-
me kullanılır. Bisikleti tercih ederek 
yine hem doğayı koruyabilir hem de 
üretim esnasında harcanan enerjiden 
tasarruf edilmesini sağlayabiliriz. 
Bizler tükettikçe üretim azalmaya-
caktır. Motorlu taşıtların ulaşımda 
devamlılığı için birçok ek tüketimde 
gerekmektedir. Motorlu taşıtın kulla-
nılabilirliği için yıl içerisinde zorunlu 
evraklar, yakıt, bakım gibi masrafla-
rın yanı sıra ortaya çıkabilecek arıza 
durumlarında oldukça fazla harcama-
lar yapılır. Bunun yanında bir bisiklet 

kullanıcısı yıl içerisinde herhangi bir 
evrak için ödeme yapmak zorunda 
değildir. Yakıt masrafı yoktur. Bakım 
için ise yıllık ortalama 150 – 200 TL 
gibi bir ücrete ihtiyaç duyar. Unutma-
malıyız ki boşa harcanan para, boşa 
harcanan enerjidir.

Bisiklet Enerji Tüketimini 
Azaltır
Her gün binlerce insan sabah evden 
çıkıp işe gidiyor. Sürekli devam eden 
bu döngüde şahsi araçlarını kulla-
nanların sayısı oldukça fazla. Şahsi 
araçları ile işe gidip gelenler doğaya 
zarar vermenin yanı sıra hem kendi 
ekonomilerine hem de ülke ekono-
misine zarar veriyor. Günlük hayatın 

içerisinde işe araba yerine bisikletle 
gitmek, bireysel olarak sebep olunan 
zararlı gaz salınımını %6 azaltıyor. 
Daha az yakıt tüketilerek hem ekono-
mimize hem de doğaya verilen zara-
rın önüne geçiliyor.

Bisiklet Zaman Tasarrufu 
Sağlar
Arabanız ile işe gidip gelirken oluşan 
trafik yoğunluğunu bir düşünün. Tra-
fiğin ortasında sıkışıp kaldınız. Çok 
zamanda az mesafe kat edebiliyor-
sunuz ya da uzun süre hareket dahi 
edemiyorsunuz. Aracınızın durduğu 
yerde tükettiği yakıtı ve bütçenizde 
yarattığı zararı hiç düşündünüz mü? 
Bisiklet ile işe gidip gelirken trafik 

017 Bisiklet Yılı faaliyetleri 017 Bisiklet Yılı faaliyetleri 017 Bisiklet Yılı faaliyetleri 
kapsamında; Enerji Tasarrufu kapsamında; Enerji Tasarrufu 
Haftası nedeniyle Lüleburgaz Haftası nedeniyle Lüleburgaz 

Bisiklet Motosiklet Gençlik Spor KuBisiklet Motosiklet Gençlik Spor KuBisiklet Motosiklet Gençlik Spor Ku-
lübü Derneği ve Hedef Doğa Sporları 
Grubu üyeleri tarafından vatandaşlaGrubu üyeleri tarafından vatandaşla-
ra ‘Bisiklet Zaman Tasarrufu Sağlar’, ra ‘Bisiklet Zaman Tasarrufu Sağlar’, 
‘Bisiklet Çevreye Verilen Zarar ve ‘Bisiklet Çevreye Verilen Zarar ve 
Enerji Tüketimini Azaltır’, ‘BisikleEnerji Tüketimini Azaltır’, ‘BisikleEnerji Tüketimini Azaltır’, ‘Bisikle-
tin Üretilmesi Daha Kolaydır ve Sütin Üretilmesi Daha Kolaydır ve Sü-
rekli Kullanımda Enerji Tüketiminde 
Tasarruf Sağlar’ konulu broşürler da-

Bisiklet,  
enerjide tasarruf
sağlar

Enerjinin gereği kadar ve bilinçli olarak  
kullanılmasını sağlamak için her yıl  
11 – 18 Ocak tarihleri arasında kutlanan  
Enerji Tasarrufu Haftası Lüleburgaz’da da kutlandı.

haberler
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sıkışıklığına takılmadan rahatlıkla 
hareket edebilirsiniz. Saatin ve ye-
rin önemi olmadan istediğiniz gibi 
özgürce yolculuk yapabilirsiniz. Bu-
nun yanında hem ekonomik hem de 
zaman açısından zarar etmezsiniz. 
Sıkışık trafikte bisikletler motorlu 
taşıtlara göre %50 daha hızlı ulaşım 

sağlar. Bisiklet kullanmaya başladığı-
nızda trafikten eksilecek her bir araç 
ülke ekonomisine de doğrudan kat-
kı sağlar. İthal edilen yakıt tüketimi 
azalınca hem ülke ekonomisine katkı 
sağlanır hem de bireysel olarak para-
nız cebinizde kalır. n

Enerjinin gereği kadar ve bilinçli olarak  
kullanılmasını sağlamak için her yıl  
11 – 18 Ocak tarihleri arasında kutlanan  
Enerji Tasarrufu Haftası Lüleburgaz’da da kutlandı.
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B uz pistinde eğlenmek isteyen 
gençler ilk günden itibaren sı-
raya girdi. 16 Ocak’tan itiba-

ren ilk üç günde 600 kişi buz pistin-
de kaydı.  Buz pistinde 30 dakikalık 
seansın ücreti öğrenci için 5.00 TL, 
sivil için 7.00 TL olarak belirlendi. 

187 Sivil 6893 Öğrenci
Hafta içi 12.00 – 20.00, hafta sonu 
da 10.00 – 22.50 saatleri arasında 
hizmet veren buz pisti 1 Mart’a ka-
dar açık kaldı. Buz pistinden açık 
kaldığı süre boyunca 187 sivil, 
6893 öğrenci olmak üzere 7080 kişi 
yararlandı.

SUNDAY ve Parmak Kız
Bu yıl Sunday buz pateni tiyatro 
grubu da Lüleburgaz halkına ke-
yifli bir buz dansı gösterisi sundu. 
İlk gösteri 26 Ocak’ta saat 19.30’da 
başladı. Sunday’in 27 Ocak’ta saat 
19.30’daki gösterisi de Rumeli 
TV’den canlı olarak yayınlandı. 
Kongre Meydanında Parmak Kız’ı 
canlandıran Sunday, 26 – 27 - 28 ve 
29 Ocak tarihlerinde Parmak Kız 
gösterisini Lüleburgaz halkının be-
ğenisine sundu.n

haberler
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Dünyanın en iyi  
buz pateni tiyatrosu 

Lüleburgaz’a geldi
Belediyemiz tarafından sosyal belediyecilik ilkesi kapsamında  

Kongre Meydanı’nda buz pisti kuruldu. Dünyanın en iyi buz pateni  
tiyatro grubu olarak kabul edilen SUNDAY’de buz pistinde  

gösterilerini sergilemek için Lüleburgaz’a geldi.
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D avet üzerine Lüleburgaz Bele-
diye Başkanı Emin Halebak ile 
Bilgi İşlem Müdürü İbrahim 

Zengin ve Bilgi İşlem Müdürlüğü per-
soneli Onur Köker katılım gösterdi.
17 Ocak’ta yaklaşık bin karar verici-
nin katıldığı etkinlikte dijital devrimin 
tüm sektörleri etkisi altına alacağını 
vurgulayan Cisco Türkiye Genel Mü-
dürü Cenk Kıvılcım, güçlü sektörlerin 
dijitalleşmesini hızlıca hep beraber 
planlamak ve harekete geçmek gerek-
tiğine işaret ederek, “Ne ülke ne de 
özel sektör olarak bu fırsatı kaçırma 
lüksümüz yok” dedi.

Ezber Bozan Bir Dünyadayız Et-
kinliğe katılan TÜSİAD Başkanı Erol 
Bilecik ise “Ezber bozan bir dünyaya 
doğru girdik ve hızlıca yol alıyoruz. 
Bu süreçte sanayinin ihtiyaç duydu-
ğu değişimlere cevap verilmesinde 
dijitalleşme öncü rol oynayacak” diye 
konuştu.
Etkinliğin açılış konuşmasını yapan 
Cenk Kıvılcım, “Her bir sektördeki 

köklü şirketlerin yüzde 40’ının dijital 
dönüşüm sonucunda pozisyonlarını 5 
yıl içinde kaybedeceğini ön görüyo-
ruz. En çok etkilenecek sektörlerin ba-
şında elbette teknoloji geliyor ancak 
medya, perakende ve finansı da üst 
sıralarda görebiliriz. Dijitalleşmenin 
seviyesi arttıkça sektörler ayrışıyor ve 
yeniden birleşiyor. Öyle ki artık “fark-
lı sektörler” tanımı ortadan kalkabilir” 
dedi.

Harekete Geçme Zamanı
Geçen yıl global olarak özel sektörün 
potansiyel değerinin sadece yüzde 
20’sini gerçekleştirdiğini söyleyen 
Kıvılcım, 2015- 2024 yılları arasın-
da yaratılacak değerin tüm dünyada 
23.8 trilyon dolar olacağını söyledi ve  
“Bu değer daha önce 2013’te tahmin 
edilen dijital değerden yüzde 65 daha 
fazla… Bu değerin sadece yüzde 0.5’i 
Türkiye’ye ait olarak görünüyor. Bu 
bizim için yeterli olmamalı… Güçlü 
olduğumuz sektörlerin dijitalleşmesi-
ni hızlıca hep beraber planlamalı ve 

harekete geçmeliyiz. Ne ülke ne de 
özel sektör olarak bu fırsatı kaçırma 
lüksümüz yok.” İfadelerini kullandı.
İş yapma şekilleri değişecek
TÜSİAD Başkanı Erol Bilecik,  dün-
ya gündeminde de gittikçe daha çok 
yer bulan teknoloji ve dijitalleşme ko-
nularının TÜSİAD için de çok önemli 
olduğunu söyledi. Gelecekte sağlıktan 
finansa enerjiden gıdaya tüm iş yapma 
şekillerinin değişeceğini ifade eden 
Bilecik, “Endüstriler neredeyse baştan 
aşağı yeniden tanımlanacak. Dünya 
Ekonomik Forumuna göre nesnelerin 
interneti, 3D baskı teknolojileri, yeni 
enerji kaynakları iş yapış şekillerin-
deki dönüşüme etki etmeye başladı. 
Yapay zeka, bioteknoloji, robot tek-
nolojileri de önümüzdeki yıllarda bizi 
etkileyecek gibi görünüyor. Ezber bo-
zan bir dünyaya doğru girdik ve hızlı-
ca yol alıyoruz. Bu süreçte sanayinin 
ihtiyaç duyduğu değişimlere cevap 
verilmesinde dijitalleşme öncü rol oy-
nayacak.” dedi. n

Cisco Türkiye tarafından gerçekleştirilen teknoloji etkinliği olan “Cisco Connect Türkiye 2017” 
İstanbul’da düzenlendi. Programa Lüleburgaz Belediyesi de davet edildi. 

Bilişim Dünyası  
Cisco Connect’te Buluştu
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haberler

F ildişi Sahilli Odienne Belediye 
Başkanı Diane Nasseneba Toure, 
Lüleburgaz Belediyesi ile ilgili 

görüşlerini şu sözlerle aktardı: “Lüle-
burgaz Belediyesini çalışmalarından 
dolayı kutluyorum. Geçtiğimiz yılı 
Kadın Yılı ilan ettiğinizi öğrendim. Bu 
hepimizi çok memnun etti. Emeği ge-
çenleri tebrik ediyorum. Bizde de 32 
meclis üyesi var. Üyelerimizden 22’si 
kadın 11’i erkek. Lüleburgaz’da ol-
maktan mutluyum.” dedi.

“Kültür Kaynaşması Oldu”
Fas Chefchaouen Belediye Başkanı 
Mohamed Sefıanı de görüşlerini pay-
laşırken şu ifadeleri kullandı: “Bilgi 
ve tecrübe paylaşımında bulunduk. 
Bu ziyaret hepimiz için bir kültür kay-
naşması oldu.” UCLG-MEWA Genel 
Sekreteri Mehmet Duman da Lüle-
burgaz ziyaretlerinin oldukça verimli 
geçtiğini ifade etti.

Toplumun Geleceğine Önem 
Verilmeli
Ziyarette Lüleburgaz Belediye Başka-
nı Emin Halebak’a başarısının sırrını 
ve önerileri soruldu. Başkan Emin Ha-
lebak şu cevabı verdi: “Belediyemiz 
ve yöneticilerimiz son derece çalış-
kan ve başarılıdır. Aksi durum kay-
nak israfına neden olur. Strateji Plan 
muhakkak oluşturulmalı. Yönetim 
yerine yönetişim kavramı kullanılma-
lı. Topluma önem verilmeli, çocukları 
ve kadınları çok önemsemeli. Toplum 
için daha fazla özgürlük alanı açıp 

faydalanmaları sağlanmalı. Toplumun 
kültürel ve sanatsal alanda projeler 
üretmesine destek verilmeli.” Başkan 
Emin Halebak konuşmasının sonun-
da “UCLG-MEWA Genel Sekreteri 
Mehmet Duman, Fas Chefchaouen 
Belediye Başkanı Mohamed SEFIA-
NI, Fildişi Sahilli Odienne Belediye 
Başkanı Diane Nasseneba TOURE, 
UCLG-MEWA Tanıtım ve Halkla 

İlişkiler Koordinatörü Mohammed 
ALMAHLI, UCLG-MEWA Proje 
Sorumlusu Randa AL SABBAGH ve 
UCLG-MEWA Proje Sorumlusu Emi-
ne Gökçe YANIK bizi ziyaret ettiler. 
Kendilerini burada ağırlamaktan mut-
lu olduk.” dedi.
Ziyaretin sonunda Lüleburgaz’ın ye-
rel yönetim çalışmaları yerinde gö-
rüldü. n

Fas ve Fildişi belediye 
başkanlarından ziyaret

Birleşmiş Kentler ve Yerel Yönetimler Orta Doğu ve Batı Asya Bölge  
Teşkilatı (UCLG-MEWA) Genel Sekreteri Mehmet Duman, 

Fas Chefchaouen Belediye Başkanı Mohamed SEFIANI, Fildişi Sahilli  
Odienne Belediye Başkanı Diane Nasseneba TOURE, UCLG-MEWA Tanıtım 
ve Halkla İlişkiler Koordinatörü Mohammed ALMAHLI, UCLG-MEWA Proje 
Sorumlusu Randa AL SABBAGH ve UCLG-MEWA Proje Sorumlusu Emine 

Gökçe Yanık 24 Ocak’ta belediyemizi ziyaret etti.
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P rogram, ‘2017 Bisiklet Yılı’ video 
sunumu ile başladı. Bir diğer su-
numda Hedef Doğa Sporları Bi-

siklet Grubu ‘Bisikletin Tarihi’ hakkın-
da bilgi verdi. Genkad-Dans@Trakya 
Dans Okulu dans gösterisiyle geceye 
renk kattı. Dans gösterisinin ardından 
‘Lüleburgaz Yıldızları Motosiklet ve 
Bisiklet Akademisi’nin tanıtım videosu 
izlendi. Tanıtım videosundan sonra Lü-
leburgaz Bisiklet Derneği ‘Bisiklet ve 
Sağlık’ konulu sunumu katılımcılarla 
paylaştı. Lüleburgaz Belediyesi Plan 
ve Proje Müdürü Gökhan Kaya Atay 
‘Bağ İçi Bisiklet Rotası’ projesi hak-
kında özet bilgiler sundu. 

Şehirler İnsanlar İçin Olmalı, 
Arabalar İçin Değil
Gecenin konuğu CNN Türk Ekono-
mi Editörü Emin Çapa, Avrupa’nın ve 

dünyanın içinde bulunduğu ekonomik 
durumun seyrinden ve bisikletin eko-
nomik ve toplumsal faydalarından söz 
etti. Emin Çapa konuşmasında düşün-
celerini şu ifadelerle paylaştı: “Bisiklet 
insanlığın geleceği için ve dünyanın 
geleceği için düşündüğünüzden çok 
daha büyük bir anlam ifade ediyor. Şe-
hirleri betona dönüştürmek, arabalar 
için şehir yapmak doğru bir şey değil. 
Şehirler insanlar için olmalı, arabalar 
için değil. Neden sürekli arabalar için 
yollar, parklar yapıyorsunuz? Şehirleri-
mizin insanların yaşam alanı olduğunu 
anlamamız lazım. Bisiklet sizin sandı-
ğınız gibi bir şey değil. Bisiklet dünya-
nın geleceğinde büyük bir yer tutacak. 
Çin neden bisiklete dönüyor? Çünkü 
Çin kömür santrallerine döndü, şimdi 
herkes ağızlıkla dolaşıyor. Solunum 

hastalıkları arttı. Çin’in bütçesinde bu 
sektöre yapılan yatırımlar büyük bir 
yer tutuyor. Bisiklete dönüp kömürü 
azaltıyorlar. Önümüzdeki 10 yıl içinde 
Çin 360 milyar dolarlık yenilenebilir 
enerji yatırımı yapıp kömür tüketimini 
düşürecek ve dünyanın en büyüğü ola-
cak. Dünyanın geri kalanının toplamın-
dan fazla yenilenebilir enerji yatırımı 
yapacak.”

Vücudunuz beton görmek 
istemiyor
Çapa konuşmasının sonunda bisikletin 
insan sağlığı için öneminden bahset-
ti. Çapa, “Bisiklet sadece sağlığınızı 
korumuyor. Bisiklet mutluluğunuz da 
arttırıyor. Vücudunuz beton görmek 
istemiyor. Vücudunuzun mekanizması, 
hareket etmek üzerine kurulu. Dört du-
var ve betonlar içinde düğmeye basıp 

Kültür kenti bisikletlendi!
Belediye Meclisi, 5393 Sayılı Yasanın 20. Maddesine istinaden Mart ayı toplantılarının ikincisi için 4 Mart’ta 
Sokollu Külliyesi Hamamı Meclis Salonu’nda toplandı. Toplantıda Komisyon Başkanlarından oluşan  
komisyona havale edilen, Plan Proje Müdürlüğünün 25/02/2016 tarih ve 1879 sayılı 2017 Yılı ‘Bisiklet Yılı’ 
İlan Edilmesi konulu evrakın komisyon raporunun görüşülüp kabulü hususunda karar alındı. Böylece 2017 
yılı ‘Bisiklet Yılı’ olarak ilan edildi. 18 Ocak’ta da Bisiklet Yılı’nın açılış programı gerçekleşti.

haberler
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bir katı asansörle çıkmak vücudumuza 
aykırı. Böyle olunca da hasta oluyorsu-
nuz. Hasta olunca hem maliyetiniz olu-
yor hem de mutsuz oluyorsunuz.” dedi. 
Emin Çapa’nın ardından Belediye 
Başkanı Emin Halebak kürsüye çıktı. 
Başkan Ekim Halebak konuşmasında 
şu ifadeleri kullandı: “Gelecekte bil-
gi üretmeyen toplumların yok olacağı 
ortada. Lüleburgaz’da Bilişim Garaj 
Akademimiz var. Yaşları 9 ile 16 yaş 
arasında olan çocuklarımız burada 
eğitim alıyor, üç boyutlu yazıcılarla 
tasarım yapıyorlar. ‘Bu Yaz Kod Yaz’ 
eğitimleriyle bir kuluçka merkezi oluş-
turup Trakya Kalkınma Ajansıyla bir-
likte inovasyonu geliştirmek, inovatif 
bir kent yaratmak amacına yönelik ola-
rak bir Yaratıcılık Akademisi’nin nasıl 
olması gerektiğini planlıyoruz. Mutlu, 
çağdaş, özgür ve hukukun üstünlü-
ğünün olduğu bir toplumu yaratmak 
sorumluluğumuz var. Emin Çapa çok 
kullandığım bir tarifi dile getirdi. Kent-
ler insanlar içindir, otomobiller için 
değil. Bizi biz yapacak değerlerimize 
geri dönerken, arabalarımızın içinde 
bizi dünyadan soyutlamış, arabanın di-
reksiyonundaki armaya bakıp bu araba 
benim işte demenin önüne taşıyacak, 
üzerine bindiğimiz andan itibaren her-
hangi bir kimseyi bir diğerinden ayır-
mayacak, herkesi özgür kılacak, hayal 
ettiği ve düşündüğü kadar imkan su-
nacak Bisiklet Yılı’nı kutlamaya karar 
verdik ve hayata geçiriyoruz. Gelece-
ğin toplumunda bu yılı paydaşlarımız-
la birlikte hayata geçirmenin yolculuğu 
içerisindeyiz. Özgürlük kavramını yeni 
baştan tanımlamak gerekir. Bu özgür-
lük kavramı içinde ayaklarımıza zincir 
vuracak ne varsa bunları kırmak ve 
bunun içinde en ucuz ve uygun olanı, 
bizi tüm özgürlüklere taşıyacak olan 
bisikleti kullanmaya başlamak gerekir. 
Biz 2017 yılını tüm bu duygu ve dü-
şüncelerle ‘Bisiklet Yılı’ ilan ettik. Bi-
siklete bindiğimizde, arabadayken fark 
etmediğimiz ne varsa yani önümüzden 
geçen kediyi fark etmek, yanımızdan 

geçen insanı algılamak, ona selam ver-
mek gerekir. Onun için bisiklet özgür-
lüktür, bisiklet çevre dostudur. Bisiklet 
her şeydir.”

Konuşmaların ardından slogan yarış-
masında dereceye girenler için dü-
zenlenen ödül töreni ile program sona 
erdi.n
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Konuşmaların ardından slogan yarış
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Avrupa 12 Yıldız’ı yı̇ne 
Lüleburgaz’a verdi

haberler

K atılımcı yönetim anlayışıyla ve 
yerel yönetimler alanında yap-
tığı çalışmalarla bölgeye ve tüm 

Türkiye’ye örnek çalışmalara imza 
atan Lüleburgaz Belediyesi, Avrupa 
Konseyi’nin en prestijli ödülleri ara-
sında yer alan “12 Yıldız Şehri” un-
vanını 4’üncü kez kazanmayı başardı.
Belediyemiz tarafından, 10 – 16 Ekim 
tarihleri arasındaki Avrupa Yerel De-
mokrasi Haftası’nın teması “Kültürel 
Çeşitliliğe Sahip Toplumlarda Bir-
likte Yaşamak” olarak belirlenmişti. 
Bu kapsamda belediyemiz, Avrupa 

Konseyi Yerel ve Bölgesel Yöne-
timler Kongresi tarafından yapılan 
değerlendirmelerin sonucunda, Fran-
sa’nın Strasbourg kentinde düzenle-
nen törende 12 Yıldız Şehri ödülünü 
kazanarak Avrupa’nın yıldız kentleri 
arasındaki yerini korudu.

Kentimizi ve Kendimizi 
Kutluyoruz
Lüleburgaz Belediyesi Başkan Yar-
dımcısı Kevser Özkan ödülle ilgili 
görüşlerini paylaştı. Başkan Yar-
dımcısı Kevser Özkan şu ifadeleri 

kullandı: “Kültürel Çeşitliliğe Sa-
hip Toplumlarda Birlikte Yaşamak: 
Saygı, Diyalog, Etkileşim” başlığı 
ile 10 – 16 Ekim tarihleri arasında 
çeşitli etkinlikler düzenledik. Bu 
dönemde katkı sunan tüm persone-
limizi ve demokrasi haftası etkin-
liklerinde desteklerini esirgemeyen 
Kent Konseyini, sivil toplum örgüt-
lerini ve emeği geçen herkesi yü-
rekten kutluyorum. Bu bizim ortak 
başarımız. Kentimizi ve kendimizi 
kutluyoruz.”
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Avrupa Konseyi Yerel ve Bölgesel Yönetimler Kongresi  
tarafından yapılan değerlendirmelerin sonucunda, Fransa’nın 
Strasbourg kentinde düzenlenen törende 12 Yıldız Şehri  
unvanı 4’üncü kez Lüleburgaz’a verildi.

Avrupa Yerel Demokrasi Haftası 
Nedir?
Avrupa Yerel Demokrasi Haftası 
(ELDW) her yıl Ekim ayında Avrupa 
çapında gerçekleştirilen bir etkinliktir. 
47 üye ülkeden yerel ve bölgesel yö-
netimler aşağıdaki amaçlarla kamuya 
açık etkinlikler düzenlemeye davet edi-
lir: Yerel politikayla ilgili bilgilerini ve 
yerel politikaya katılımlarını arttırmak 
üzere Avrupa vatandaşlarının dikkat-
lerini yerel demokrasi üzerinde topla-
mak. Yerel demokrasiyi canlandırmak 

için seçilmiş yetkilileri vatandaşlarla 
diyaloglarını derinleştirmeye teşvik et-
mek. Avrupa Konseyi’nin ve Yerel ve 
Bölgesel Yönetimler Kongresinin Av-
rupa’nın her yerinde yerel demokrasiyi 
ve insan haklarına saygıyı güçlendirme 
görevini yaygınlaştırmak.

Katılım İçin 5 Kriter
Yerel ve bölgesel yönetim dernekleri 
ve STK’lar ve uluslararası kuruluş-
lar ELWD girişimine katılmaya ve 
kendi topluluklarında uygulanacak 
etkinlikleri teşvik etmeye davet edilir-

ler. ‘12 Yıldız’ payesi kayıt sırasında 
aşağıdaki beş kıstasa uymayı taahhüt 
eden katılımcılara verilir. ELDW et-
kinliklerine belirli bir bütçe ayırmak. 
Kongrenin sağladığı grafik görsellerle 
bir tanıtım kampanyası düzenlemek. 
Yılın mevcut ana temasıyla bağlantılı 
bir dizi etkinlik düzenlemek. Özellik-
le gençler olmak üzere, yapılan giri-
şimlere farklı vatandaş gruplarını da-
hil etmek. Demokratik bir Avrupa’nın 
inşasında yerel yönetimlerin rolünü 
vurgulamak üzere Avrupa boyutu olan 
bir etkinlik düzenlemek. n



Sayı: 37 Sayı: 37  Ocak - Şubat - Mart 201716 Sayı: 37 Sayı: 37 16

haberler

K ar yağışının ardından ev ve 
iş yerlerinin çatı saçakla-
rında buz sarkıtları oluştu. 

Buzlar güneşin de etkisiyle eri-
yerek tehlike yaratmaya başladı. 
Çatı saçaklarından sarkarak tehli-
ke yaratan buz sarkıtları, yaralan-
malara neden olmaması için Lüle-
burgaz Belediyesi itfaiye ekipleri 
tarafından kırılarak temizlendi.
Olumsuz hava koşulların etkisinin 
görüldüğü günlerde, ekiplerimiz 
bir taraftan tuzlama ve kar temiz-
leme çalışmaları diğer yandan da 
tehlikeli kar ve buz sarkıtlarının 
temizliğine devam etti. Çatılarda 
oluşan ve vatandaşlar için tehlike 
arz eden buz sarkıtlarına ve kar 
kütlelerine gelen ihbarlar doğrul-
tusunda müdahale edildi.

Tuzlama Çalışmalarımız
Lüleburgaz Belediyesi Fen İşleri 
Müdürlüğü ekiplerimiz tarafından 
kentimizde solüsyon ve tuzlama 
çalışmaları da gerçekleştirdi. Ça-
lışma kapsamında okullar bölgesi 
öncelikli olmak üzere, ana sokak 
ve caddeler ile yayalaştırma böl-
gesinde 7.5 ton solüsyon, 100 ton 
da tuzlama çalışması yapıldı. n

Ocak ayında günlerce etki-
sini sürdüren kar yağışının 
ardından hava sıcaklığının 
sıfırın altına düşmesiyle
çatılardan buzlar sarkma-
ya başladı.

Buz  
sarkıtları  
temizlendi
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O ryantasyon sürecini tamamlayan 13 yeni zabıta persone-
li ve 10 yeni itfaiye personeli görev yerlerinde çalışma-

ya başladı. Lüleburgaz Belediyesi İtfaiye Müdürü Ceyhun 
Akgöl ve Lüleburgaz Belediyesi Zabıta Müdürü Raif Bıyık-
taş, atanan yeni itfaiye ve zabıta erlerinin görevlerine başla-
dığını söyledi. Bıyıktaş, yeni atanan 13 zabıta personelinin 
görevlerine kısa sürede uyum sağladığını ve görevlerini ba-
şarıyla yerine getirdiklerini ifade etti.
Akgöl de atanan yeni personelin ardından personel sayısının 
30’a yükseldiğini belirtti. Lüleburgaz’ın artan nüfusu nede-
niyle yeni itfaiye erine ihtiyaç duyduklarını söyleyen Akgöl, 
“2016 yılında 20 personelle hizmet veren ve 721 yangına 
müdahale eden İtfaiye Müdürlüğümüzde 10 yeni itfaiye eri 
görev başı yaptı. Yeni gelen arkadaşlarımızın teorik eğitim-
leri tamamlandı. Şimdi uygulamalı olarak eğitimlere başla-
dılar. Lüleburgaz itfaiyesine gerekli katkıları sunacaklardır. 
Verilen eğitimlerin ardından olası yangınlara müdahalede 
bulunabilecekler.” dedi. n

K ırklareli İl Hakem Kurulu Başkanı Haluk Demi-
reli ve beraberindeki heyet, 12 Ocak’ta yapılan 

görüşmede gerçekleştirmeyi planladıkları projeler-
den bahsettiler. Kırklareli İl Hakem Kurulu Başkan-
lığına yeni atanan Haluk Demireli İsveç’in Göte-
borg kentinde yapılacak olan Gothia Cup’a katılım 
sağlayacaklarını söyledi. 

Avrupa’nın En Eski İki Turnuvasından Biri
Demireli, hakemlik tecrübelerinin aktarılacağı ka-
tılımda hakemlerimizin maç yöneteceklerini de 
açıkladı. Gothia Cup hakkında bilgi veren Demireli, 
“İsveç’in Göteborg şehrinde yapılan Gothia Kupa-
sı, Avrupa’nın en büyük ve en eski 2 turnuvasın-
dan biri olarak gösteriliyor. 1975 yılında birincisi 
yapılan turnuvanın 43. yılı bu yıl Temmuz ayında 
kutlanacak. Turnuva tüm dünyadan kız ve erkek ta-
kımlarına kapılarını açıyor. Biz de orada yer alarak 
tecrübelerimizi aktaracağız.” dedi.
Demireli, spora ve sporcuya katkılarından dolayı 
Başkan Emin Halebak’a hediyelerini sunarak teşek-
kür etti. n

Yeni personeller 
göreve başladı

Lüleburgaz Belediye Başkanlığında  
görev yapmak üzere, 23 yeni personel 

göreve başladı.

Kırklareli İl Hakem Kurulu Başkanı Haluk 
Demireli, Türkiye Faal Futbol Hakemleri ve 
Gözlemcileri Derneği(TFFHGD) Şube Başka-
nı Haşim Pazar, Kırklareli İl Hakem Atama 
Sorumlusu Serkan Poyraz, Kırklareli İl Hakem 
Kurulu Raportörü İhsan Ender Nazlım, TFFHGD 
Yönetim Kurulu üyeleri Hüseyin Kaya ve Can 
Öztekin Belediye Başkanı Emin Halebak’ı 
makamında ziyaret ettiler.

Hakemlerden 
başkan’a zı̇yaret
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K arşılaşmalarda şu sonuçlar 
alındı: U-14’te Atletik, Trak-
ya Feneri 3-1, Lüleburgaz’da 

Düğüncübaşı’nı 9-0 mağlup etmeyi 
başardı.U-14’ün bir diğer maçında 
Atletik, Düğüncübaşı’nı 7-0, Trakya 
Fener’de-Evrenspor’u 4-0 mağlup 
etti. LYFA’da oynanan U-14 maçla-
rının haricinde Çanakkale Masterler, 
İstanbul Hunca Masterler’ı 6-1’lik 
skorla mağlup etti.

Şehit Astsubay Göktan Özüpek 
Genç Erkekler Basketbol 
Turnuvası
LYFA’da bu hafta Şehit Astsubay 
Göktan Özüpek Genç Erkekler Bas-
ketbol Turnuvası düzenlendi. Turnu-
vaya Lüleburgaz Akademi, Lülebur-

gaz Trend, Kırklareli Belediyesi Spor 
Kulübü, Çorlu Belediyesi Spor Kulü-
bü takımları katıldı.
Müsabakalarda şu sonuçlar alındı:
Lüleburgaz Akademi:62 Lüleburgaz 
Trend73
Kırklareli Belediyesi Spor Kulübü:93 
Çorlu Belediyesi Spor Kulübü:53
Lüleburgaz Akademi: 74 Çorlu Bele-
diyesi Spor Kulübü: 61
Lüleburgaz Trend 53 Kırklareli Bele-
diyesi Spor Kulübü: 78
Alınan bu sonuçların ardından Kırk-
lareli Belediyesi Spor Kulübü turnuva 
şampiyonu oldu.
Kırklarelili Göktan Özüpek Suriye’de 
Fırat Kalkanı Harekatı kapsamında 
düzenlenen El-Bab operasyonunda 
şehit düşmüştü. n

Lüleburgaz Yıldızları Futbol 
Akademisinde (LYFA) yine 
birbirinden çekişmeli futbol 
ve basketbol müsabakaları 
oynandı. Kırklarelili şehit 
astsubayımız Göktan Özüpek 
adına da turnuva düzenlendi.

LYFA'da Şehit Astsubay Göktan 
Özüpek’i andık
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L üleburgaz Belediye Başkan Yar-
dımcıları Kevser Özkan, Rasim 
Aslan ve Necmi İnci’nin de ka-

tıldığı 3 Şubat’taki toplantının proto-
kolü, Lüleburgaz Belediye Başkanı 
Emin Halebak ve Trakya Kalkınma 
Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şa-
hin tarafından imzalandı.
Lüleburgaz Belediyesi ve Trakya 
Kalkınma Ajansı arasında yapılan gö-
rüşmeler sonucu uygulanmasına karar 
verilen “Trakya Bölgesi’nde ve Lüle-
burgaz İlçesinde Girişimcilik Ekosis-
teminin Geliştirilmesi İçin İşbirliği” 
kararı doğrultusunda kalıcı bir işbir-
liğinin ilk adımı atıldı. 

Neler Yapılacak?
Protokol kapsamında inovasyon ve 
bilişim odaklı girişimciler için önemli 
faaliyetler gerçekleştirilecek. Trakya 
Bölgesi’ndeki ve Lüleburgaz’daki 
kadın girişimcilere ve genç girişim-
cilere yönelik eğitim, mekan ve men-
torluk desteği sağlanacak. Yapılacak 
olan ortak çalışmalar yoluyla kadın 
ve genç girişimcilere yönelik özel gi-
rişimcilik programları tasarlanacak.

Melek Yatırım Kültürü Gelişe-
cek
Lüleburgaz’da “Melek Yatırımcılık” 
kültürünün geliştirilmesi ve “Trak-

ya Bölgesi Melek Yatırımcılar Ağı” 
kuruluşuna yönelik çalışmalar yapı-
lacak. Lüleburgaz’da “Girişimcilik”, 
“Kadın Girişimciliği” ve “Melek 
Yatırımcılık” başlıkları altında ortak 
konferanslar, atölye çalışmaları ve 
eğitim toplantıları düzenlenecek.

Girişimciler Desteklenecek
“Yenilikçi Girişimcilik”, “Genç Giri-
şimciliği” ve “Kadın Girişimciliği”ne 
yönelik çalışmalar yapılacak. Lüle-
burgaz’daki ve bölgedeki girişim-
cilerin desteklenerek girişimciliğin 
geliştirilmesi sağlanacak ve var olan 
girişimcilerin sayısı arttırılacak.

Ön Kuluçka Merkezi ve Maker 
Lab
Lüleburgaz Belediyesi ve Trakya 
Kalkınma Ajansı işbirliğinde, ino-
vasyon ve bilişim odaklı girişimciler 
için “Ön Kuluçka Merkezi ve Maker 
Lab” alanı oluşturulacak. “Ön Kuluç-
ka Merkezi ve Maker Lab”da Trakya 
Bölgesi girişimcilik ekosisteminin 
geliştirilmesine yönelik olarak ortak 
programlar, eğitimler, etkinlikler ve 
diğer ilgili faaliyetleri gerçekleştiri-
lecek. n

Lüleburgaz için önemli adım
Yeni İşim Girişim Programı kapsamında Lüleburgaz Belediyesi ile Trakya Kalkınma Ajansı 

arasında girişimcilik ekosisteminin geliştirilmesi için işbirliği protokolü imzalandı.
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Belediyemiz tarafından her yıl olduğu gibi bu yıl da 14 Şubat 
Sevgililer Günü’nde Sevgi Yolu’nda buluştuk.

Sevgililer günü’nde 
bisikletli gelin alayı

haberler
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2 017 yılını Bisiklet Yılı ilan eden 
Belediyemiz, farklı bir etkinliği 
gerçekleştirerek 14 Şubat’ta ev-

lenen çiftlerimiz için “Bisikletli Gelin 
Alayı” düzenledi. Yeni Mahalle Em-
rullah Efendi Caddesi ve Yeni Mahalle 
Emrullah Efendi Ara Sokak’ta gerçek-
leştirilen etkinliğe Lüleburgaz Bele-
diye Başkanı Emin Halebak, Başkan 
Yardımcıları Kevser Özkan, Rasim 
Aslan, Daire Müdürleri,  bisikletliler 
ve çok sayıda vatandaş katıldı.

20 Bisikletli Katıldı
Lüleburgaz Belediyesi önünde topla-
nan bisikletliler, bisikletlerine kırımızı 
balon ekleyerek alaya hazır hale ge-

tirdiler. Gelin ve damada özel olarak 
hazırlanan bisikletlerle birlikte, 20 bi-
sikletlinin katıldığı alayda, Lüleburgaz 
Belediyesi (Hal Sokak)-Cengiz Topel 
Caddesi- Turgutbey Caddesi-İstanbul 
Caddesi istikametinin ardından Em-
rullah Efendi Caddesi-Emrullah Efen-
di Ara Sokakta son buldu.
Sevgi Yolu’nda alkışlarla karşılanan 
gelin ve damat, nikah masasına oturdu. 
Çiftin nikahlarını Lüleburgaz Belediye 
Başkanı Emin Halebak kıyarken, genç 
çifte bir ömür boyu mutluluklar diledi. 
Çiftler böylece ömür boyu mutlu bir 
hayatı birlikte paylaşmak için Sevgi 
Yolu’nda ilk adımlarını attılar. n
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Türkiye’nin Lider  
Uluslararası Motosiklet, 
Bisiklet ve Aksesuarları Fuarı 
Motobike İstanbul  
23-26 Şubat 2017’da  
gerçekleşti. Fuara  
Lüleburgaz Belediyesi de 
katıldı.

Motobike İstanbul’a katıldık

Ş ubat 2016’da toplam 255 katı-
lımcının dünyanın dört bir kö-
şesinden gelen 116,148 ziyaretçi 

ile buluştuğu Motobike Istanbul rekor 
sayılarla sonuçlandı. Motobike Istan-
bul bu yıl motosiklet ve bisiklet dün-
yasının yakından takip ettiği büyük 
isimleri ağırladı. Motosiklet ve bi-
siklet tutkunlarının yakından tanıdığı 
isimlerin muhteşem şovlarıyla fuara 
gelenler adeta büyülendi.

Lüleburgaz Belediyesi Motobike 
İstanbul’da
2017 Bisiklet Yılı kapsamında; Tür-
kiye’nin ilk ve tek uluslararası mo-
tosiklet, bisiklet ve aksesuarları fuarı 
Motobike İstanbul’a 24 Şubat 2017 
tarihinde İstanbul Fuar Merkezi’nde 
katıldık. Dünyanın önde gelen mo-

tosiklet ve bisiklet markalarının yer 
aldığı fuarda en gözde bisiklet mo-
dellerini görme şansını yakaladık. 
Motosiklet ve bisiklet tutkunlarını bu-
luşturan fuarda sektördeki yenilikler, 
gelişmeler, görsel etkinliklerin yanı 
sıra, fuar süresince çeşitli seminer ve 
atölyeler de yer aldı.
Fuarda motosiklet ve bisikletin yanı 
sıra kasklar, koruyucu kıyafetler, 
gözlükler, montlar, eldivenler, bot-
lar, çizmeler, lastikler, modifiye ve 
performans kitleri, özel yağlar, katkı 
maddeleri ve diğer aksesuarlar gibi 
geniş bir ürün yelpazesi sergilendi. 
Çevre duyarlılığının giderek arttı-
ğı günümüzde, sergilenen elektrikli 
motosiklet ve bisiklet modelleri de 
giderek artan çeşitlilikleri ve çevreci 
özellikleri ile dikkat çekti. n
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Yeşilay, bağımlılığa karşı mücadele-
ye dikkati çekmek ve sağlıklı yaşam 
için Bisikletliler Derneği ile “Tarihi 
Yarımada Bisiklet Turu” düzenledi. 
1-7 Mart’ta kutlanan Yeşilay Haftası 
kapsamında düzenlenen etkinlik, Se-
petçiler Kasrı’nda 2 bin bisikletçinin 
katıldığı kahvaltı ile başladı.
Kahvaltının ardından “Tarihi Yarıma-
da Bisiklet Turu’na” katılan bisiklet-

çiler, Sepetçiler Kasrı’nın önünden 
hareket etti. Gülhane Parkı, Sultanah-
met, Cankurtaran, Yenikapı, Aksaray, 
Vatan Caddesi, Balat güzergahını ta-
kip eden bisikletçiler, başlangıç nok-
tası olan Sepetçiler Kasrı’nın önünde 
turu tamamladı.
Bisiklet turu sonunda kura ile belirle-
nen 10 kişiye bisiklet hediye edildi.n

P roje ile Lüleburgaz sokak kü-
tüphanesinin oluşturulması 

ve kitap okuma oranını arttırıl-
ması hedefleniyor.
2017 yılı sonuna kadar sürecek 
kitap toplama kampanyası ile 
toplanan kitaplar Lüleburgaz 
Sokak Kütüphanelerine ve Lüle-
burgaz Yıldızları Motosiklet Bi-
siklet Akademisi’nde(LYMBA) 
oluşturulacak kütüphanede hal-
kımızın yararlanması için birik-
tirilecek. n

Üver, ziyarette her yıl 27 Şubat - 5 Mart tarihleri ara-
sında Vergi Haftası’nın kutlandığını belirterek, Başkan 

Emin Halebak’a Vergi Haftası kapsamında bilgiler verdi.
Vergilerin ekonomide ve insan hayatında çok büyük öne-
me sahip olduğunu belirten Üver, kamu harcamalarının en 
önemli kaynağının vergiden karşılandığını sözlerine ekle-
di. Başkan Halebak, Vergi Haftası’nı kutlayarak ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getirdi. n

Vergi dairesi’nden başkan Halebak’a ziyaret
Lüleburgaz Vergi Dairesi Müdürü Remzi Üver, 
Vergi Haftası dolayısıyla Lüleburgaz Belediye 
Başkanı Emin Halebak’ı ziyaret etti.

2017 Bisiklet Yılı  
Etkinlikleri kapsamında 
“1 Bisiklet 1000 Kitap” 
projesi hayata geçirilecek.

Yeşilay haftası geleneksel 
bisiklet turu
Lüleburgaz Hedef Doğa Sporları Grubu Yeşilay Haftası etkinlikleri 
kapsamında İstanbul Tarihi Yarım Ada Turu’na katıldı.
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Her yerde her şeyde 
Hep beraber demek 
için alanlardayız

Lüleburgaz Belediyesi tarafından hazırlanan 8 Mart Dünya Kadınlar Günü  
programı coşkuyla kutlandı.
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P rogramın ilk etkinliği olan park 
söyleşilerinin ilki Zeliha Özbek 
Kaynaştırma Parkında oldu. 

Program kapsamında Lüleburgaz Tıp 
Merkezinden Dahiliye Uzmanı Cum-
hur Tarık Yayla ve Kardiyolog Dr. 
Mehmet Ali Mendi vatandaşlara bil-
giler aktardı. Avukat Aybike Erkal’da 
kadının hukuktaki yerine değindi.

Kadınlar Hukukta En Güzel 
Yerde Olmalı
Söyleşi Avukat Aybike Erkal başladı. 
Kadın olduğumuz için şanslıyız diyen 
Aybike Erkal, “Kadın hukukta olma-
sı gereken en güzel yerde var olma-
lı. Trakya’daki kadınlarımız oldukça 
bilinçli. Başına bir olay geldiklerinde 
neler yapmaları gerektiğini iyi bili-
yorlar.” diye konuştu. ‘Hukuki bir 
durumda ekonomik gücü olmayan 
kadınlar ne yapmalı?’ sorusuna Erkal 
şu cevabı verdi: “Adli yardım bürola-
rına gidip form doldurabilirsiniz. Dol-
durduğunuz form akabinde merkeze 
gönderilir. Merkez de avukat gönde-
rir. Burada gönüllü avukatlar devreye 
girer ve yardımcı olurlar. Adli yardım 
bürolarına genellikle kent merkezin-
den boşanma ve nafaka için başvuru 
oluyor. Kırsal yerlerde sorunlar kendi 
içlerinde çözülüyor.”

Her İnsan Kendi Vücudunun 
Jandarmasıdır
Dahiliye Uzmanı Cumhur Tarık Yayla 
söyleşisinde vatandaşa şu bilgileri ak-
tardı: “Toplumda en sık görülen has-
talıklar arasında, şeker, tansiyon ve 
kansızlık yer alır. Kadınlarda 52 yaşı-
na kadar kansızlık görülmesi olağan-
dır, doğaldır. Demir eksikliği anemisi-
nin en önemli nedenleri arasında bes-
lenme bozukluğu ve bazı bakteriler 
yer alır. Erken tanı tüm hastalıklarda 
çok önemlidir. Bunun için bazı testler 
yapılmalıdır. Bunun öncesinde de şu 
unutulmamalıdır ki her insan kendi 
vücudunun jandarmasıdır. Kişi kendi 
vücudunu tanımalıdır. Sık sık eline, 
dişine, tırnağına, saçına bakmalıdır.”
Hazır Gıdalar Sindirimi Yok Ediyor!
Hazır gıdalar en büyük tehlikedir di-



Sayı: 37 Sayı: 37  Ocak - Şubat - Mart 201726 Sayı: 37 Sayı: 37 26

haberler

yen Yayla şu ifadeleri kullandı: Vü-
cudumuz için en büyük tehlikelerin 
başında hazır gıdalar gelir. Bu gıdalar 
bağırsağı hantallaştırıyor. Yani sindi-
rim sistemi atlanıyor. Sindirim yok 
olunca beyin de kullanmadığı alanı 
terk ediyor. Bağırsakta 4 metre kulla-
nılması gerekirken 1 metre kullanılı-
yor. Bu da vücutta yağlanmaya, gaza, 
alerjilere, ödemlere ve sindirim siste-
mi hastalıklarına yol açıyor.

Kalbiniz İçin Kilonuza Dikkat 
Edin
Dahiliye Uzmanı Cumhur Tarık Yay-
la’nın ardından Kardiyolog Dr. Meh-
met Ali Mendi söyleşisine başladı. 
Mendi kalp sağlığının önemini şu 
sözlerle vurguladı: “Kalp sağlığı için 
en büyük risk faktörlerinin ilk sıra-
larında sigara yer alır. Sigara birçok 
kanserin en başta gelen nedenlerinden 
biridir. Kilo da kalp sağlığı için önem-
lidir. Toplumun üçte biri fazla kilolu 
ve obezdir. Kişinin kilosu boyunun 
karesine bölünce çıkan rakam 25-30 
arasında ise fazla kilolu olarak de-
ğerlendirilir. 30’un üzerinde ise obez 
sayılır. Kas kütlesi yoğun olanlarda 
rakamlar farklı olabilir. Bel çevresi de 
kadınlarda 80 santimi erkeklerde de 
90 santimi geçmemelidir.” 

Mutlaka Yürüyüş Yapın
Günlük hayatta dikkat edilmesi gere-
ken hususlara da değinen Mendi ko-
nuşmasına şöyle devam etti: “Kilonuzu 
kontrol edin, tuzu azaltın ve tempolu 
yürüyüş yapın. Sabah saatinde yapılan 
spor çok uygun değil. Bu nedenle spo-
ru akşam saatlerinde yapın. Günlük 5 
veya 6 gramdan fazla tuz tüketmeyin. 
Kaya tuzu, himalaya tuzu vs hepsi buna 
dahil. Tuzun yerine limon kullanın. 
Ancak limonu aç karnına tüketmeyin. 
Bu durum mideniz için oldukça zararlı 
sonuçlar doğurabilir. Narenciye tüketin 
ve sebze gibi lifli gıdalar tercih edin. 



Sayı: 37 Sayı: 37  Ocak - Şubat - Mart 2017 27 Ocak - Şubat - Mart 2017 27

Tansiyon ilaçlarını sabah kullanmayın. 
Ancak tansiyon ilacınız birden fazla ise 
bir tanesini muhakkak akşam kullanın. 
Kolestrol ilaçlarını ise mümkünse gece 
yatmadan bir iki saat önce kullanın. 
Çayı, kahveyi olabildiğince azaltın ve 
mutlaka yürüyüş yapın. Tam doymadan 
sofradan kalkın. Akşam geç saatte ye-
mek yemeyin.” Yeni Kuşak Köy Ensti-
tülüler Derneği Kadın Mandolin Grubu 
tarafından hazırlanan müzik dinletisiyle 
söyleşi programı sona erdi.
Öğlenden sonra gerçekleşen program-
da da Lüleburgaz Tıp Merkezinden 
Genel Cerrah Ferruh Perdar, Esen Tıp 
Merkezinden Diyetisyen Beyza Ulu ve 
Avukat Hatice Özgün Duman vatanda-
şa önemli bilgiler aktardılar. Bir önceki 
söyleşide olduğu gibi Yeni Kuşak Köy 
Enstitülüler Derneği Kadın Mandolin 
Grubu tarafından hazırlanan müzik 
dinletisiyle söyleşi programı sona erdi. 
Program kapsamında park söyleşileri 
iki gün boyunca devam etti. Söyleşi-
lerde ücretsiz şeker ve tansiyon ölçümü 
de yapıldı. 7 Mart akşamı Lüleburgaz 
Kent Oyuncuları tarafından ‘7 Kocalı 
Hürmüz’ adlı oyun sahnelendi.

8 Mart’ta Lüleburgaz
Her yerde, her şeyde hep beraber de-
mek için alanlardayız diyen kadınlar 8 
Mart Dünya Kadınlar Günü programı 
kapsamında Zübeyde Hanım Parkı’n-
da toplandı. Zübeyda Ana büstüne çi-
çek sunumu gerçekleştirildikten sonra 
Eski Hükümet Konağı önünde çelenk 
koyuldu ve saygı duruşunda bulunuldu. 

Sema Güler ve Tekgül Arı 
Lüleburgazdaydı
8 Mart Dünya Emekçi Kadınlargü-
nünde Lüleburgazda edebiyat dün-
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yasından konuklarımız da vardı. Şair 
Sema Güler ve yazar Tekgül Arı ha-
zırladıkları konuşmalarla Lüleburgaz 
halkıyla buluştu.  

İlkay Akkaya Sahnede
Kongre Meydanında devam eden 
programda şiirler okundu ve konuş-
malar yapıldı. Lüleburgaz Belediyesi 
Halk Oyunları Ekibinin gösterisinin 
ardından sahneye çıkan sanatçı İlkay 
Akkaya ile türküler hep bir ağızdan 
söylenerek halaylar çekildi.

Çetikte İlmeğim Var ve Tualde 
Kadın
Lüleburgaz Kent Konseyi İstihdam 
Grubu tarafından hazırlanan ‘Çetikte 
ilmeğim var’ sergisi Aşkiye – Neşet 
Çal Sahnesinde sanatseverlerin be-
ğenisine sunuldu. Lüleburgaz Be-
lediyesi Resim Atölyesi tarafından 
hazırlanan ‘Tualde Kadın’ sergisi de 
Lüleburgaz Belediyesi Hizmet Bina-
sı Fuaye Alanında ilgiyle izlendi. 

Kadın Kısmı
Lüleburgaz Kent Konseyi Emek Pa-
zarı İstihdam Çalışma Grubu tara-
fından 9 Mart’ta sahnelenen ‘Kadın 
Kısmı’nı Oylum Ekizoğlu yönetti. 
Semra Tezsezen, Sevil Işık, Berrin 
Akbulut, Reyhan Geyik ve Oylum 
Ekizoğlu oynadı. İlgiyle izlenen 
oyunun dekorunu Emre Ekizoğlu ve 
Özgül Beylikçi hazırladı.

Tüp Bebek Tedavi Yöntemleri
Lüleburgaz Belediyesi ve Acıbadem 
Hastanesi Tüp Bebek Merkezi tara-
fından ‘Tüp Bebek Tedavisinde Yeni 
Yöntemler’ başlıklı seminer düzen-
lendi.
Prof. Dr. Necdet Tekin Gençlik Mer-
kezinde gerçekleştirilen seminerde, 
konuşmacı Acıbadem International 
Hastanesi Tüp Bebek Merkezi So-
rumlusu Dr. Ahmet Fatih Öğüç, ka-
tılımcılara Tüp Bebek Tedavisinde 
uygulanan yeni yöntemler hakkında 
detaylı bilgi verdi. n
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K entlilik Bilinci eğitimleri kapsamında, Kocasinan 
İlkokulu, Atatürk İlkokulu, İstiklal İlkokulu, Cum-
huriyet İlkokulu ve Emrullah Efendi Ortaokulu 

öğrencilerine 13-17 Mart tarihleri arasında çevre bilinci 
eğitimi verildi.

Bilinçli Çocuklarla Temiz Gelecek
Eğitimde, Atık nedir? Katı Atıklar ve Geri Dönüşüm, Kir-
lilik etmenleri nelerdir? Hava kalitesi nasıl sağlanır? Su-
yun doğru kullanımı ve tasarruf konuları hakkında öğren-
cilere önemli bilgiler aktarıldı. Ambalaj atıklarının neler 
olduğu, geri kazanımın önemi ve bu konuda bilinç düze-
yini arttırmak için neler yapılması gerektiği de anlatıldı. 
Verilen eğitimde, küçük yaşlardaki çocukların çevre bi-
lincinin geliştirilmesi, çevreye duyarlı bireylerin yetişti-
rilerek bu bireylerde kalıcı davranışların yerleşmesinin 
sağlanması, doğal, tarihi ve kültürel değerlerin korunma-
sı, çevresel faaliyetlere aktif olarak katılımın sağlanması, 
çevre sorunlarının çözümünde bireylerin aktif görev al-
malarını sağlamak hedefleri doğrultusunda bilgiler akta-
rıldı. n

Bilinçli çocuklarla 
temiz gelecek
Lüleburgaz Belediyesi Çevre Koruma ve 
Kontrol Müdürlüğü tarafından ilkokul ve  
ortaokul öğrencilerine ‘Kentlilik Bilinci’  
eğitimleri verildi.
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P rogram kapsamında Zübeyde Hanım Parkında, Lüle-
burgaz Ramazan Yaman Huzurevi Yaşlı Bakım ve Re-
habilitasyon Merkezi’ndeki yaşlılarımız misafir edildi. 

Etkinlik çerçevesinde, mandolin grubu gösterisi ve vals gös-
terisi gerçekleştirildi. Fayton bisiklet ile yaşlılarımız İstanbul 
Caddesi ve civarında gezdirildi. Program sonuna kadar üc-
retsiz tansiyon ve şeker ölçümü de yapıldı.

“Yaşadığımız Kenti Değiştirebiliriz”
Belediye Başkanı Emin Halebak Yaşlılar Haftası kapsamın-
da görüşlerini paylaştı. Başkan Emin Halebak, görüşlerini 
şu sözlerle dile getirdi: “Hem dünyanın hem de ülkemizin 
içinde bulunduğu durumlar birçoğumuzun gençliğini orta 
yaşlılığını bile kötü dönemlere getirdi. Biz bunun böyle 
sürmemesi gerektiğini savunuyoruz. Belki dünyayı değişti-
recek gücümüz yok. Belki Türkiye’yi de değiştirecek gücü-

müz yok. Ama en azından yaşadığımız kenti, yaşadığımız 
yeri değiştirebiliriz diye düşünüyorum. Bu kentte birlikte 
yaşıyoruz, gencimizle yaşlımızla. Hayatı iyi değerlendir-
meliyiz. Bu dünyaya bir daha gelme şansına sahip değiliz. 
O nedenle herkes birbirine sevgiyle, saygıyla ve anlayışla 
yaklaşmalı. Bugün burada hep birlikte durabiliyorsak bunu 
Ulu Önder Atatürk’e borçlu olduğumuzu hiçbir zaman 
unutmamalıyız. Cumhuriyeti, demokrasiyi, özgürlükleri bu 
vatan uğruna bizler için canını verenlere borçluyuz. Bütün 
şehitlerimizi ve gazilerimizi saygıyla ve minnetle anıyo-
ruz. Bu cennet vatanı bize bıraktılar. Biz bu cennet vatanı 
daha güzel hale getirmek yerine kavga etmeyi tercih etme-
meliyiz. Yaşlılar Haftasının bütün hayatını bizlere adamış 
olanlara ve bundan sonra yaşlanacak olanlara mutluluk ve 
sağlık getirmesini diliyorum.” n

Belediyemiz tarafından Yaşlılar Haftası kapsamında 20 Mart’ta ‘Kuşaklar Buluşması - 
Farkındalık Etkinliği’ düzenlendi.
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18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü ne-
deniyle düzenlenecek 102. Anma Yıldönümü programı 
Cumartesi günü saat 09.15’te katılan personelin ve öğ-

renci gruplarının yerlerini alması ile başladı. Kaymakamlık, 
Garnizon Komutanlığı, Belediye Başkanlığı ve Şehit Ailele-
ri Çelenkleri Atatürk Anıtına konuldu. Saygı Duruşu, Saygı 
Atışı ve İstiklal Marşı’nın ardından mesajlar okundu. Garni-
zon Komutanlığı tarafından belirlenen bir personel tarafın-
dan günün anlam ve önemini belirten konuşmanın yapılma-
sından sonra öğrenciler şiirlerini okudu. Şehitlik Defterleri 
imzalanıp Şehit mezarları ziyaret edildi ve anma programı 
Pr. Dr. Necdet Tekin Gençlik Merkezinde devam etti.
Lüleburgaz Mesleki Teknik ve Anadolu Teknik Lisesi’nin 
hazırladığı programa, Lüleburgaz Kaymakamı Mustafa 
Kaya, Lüleburgaz 65. Mekanize Piyade Tugay Komutanı 

Piyade Albay Tamer Nazmi Sezen, Belediye Başkan Vekili 
İsmail Yurdatapan, Cumhuriyet Başsavcısı Soner Gül,  şe-
hit aile yakınları, Daire Müdürleri, siyasi parti temsilcileri, 
okul müdürleri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı. Saygı 
Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması ile başlayan prog-
ram, Lüleburgaz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdü-
rü Sait Aydın’ın konuşması ile devam etti.

Bunu Anlatmak Boynumuzun Borcudur
Aydın yaptığı konuşmada düşüncelerini şu ifadelerle paylaş-
tı: “Biz burada bugün bir daha dönmemek üzere gidenleri, 
tarihin yazdığı e gerçek en şerefli kahramanları yad etmek, 
Çanakkale Zaferi’ni kutlamak ve aziz şehitlerimizi anmak 
üzere toplanmış buluyoruz. 102 yıl önce yüzbinlerce vatan 
evladı bu vatan için Çanakkale’ye çağırılmıştır. Amacımız 
geçtiğimizdeki savaşların, eğer amaç vatan savunması ise, 

Çanakkale Savaşının 102. yıldönümü kapsamında Lüleburgaz’da anma programı düzenlendi.

Çanakkale Zaferi  
         102 yaşında
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eğer hürriyet mücadelesiyse, eğer ölüm kalım mücadele-
siyse buna savaş diyemeyiz ve bunu anlatmak boynumu-
zun borcudur. Çünkü vatan dediğimiz bu toprak bedeli ağır 
ödenmiş bir topraktır. Bana deseler ki Çanakkale’yi üç keli-
meyle anlat. Derdim ki; Geldiler, Gördüler, döndüler!  Evet, 
geldiler. 1915 Birinci Dünya Savaşı, Osmanlı Devleti Dün-
yanın en büyük devletleriyle mücadele ediyor, İngiltere, 
Fransa, Rusya’nın beraberinde getirdikleri binlerce sömürü 
askeri Osmanlı’nın kalbine giden Boğaz yoluna pençelerini 
taktı. Çünkü amaçları İstanbul’du. Başkent İstanbul alınırsa, 
Osmanlı tarihe kavuşacak ve Türk Milleti bu topraklardan 
atılacaktı. Geldiler, ama ben diyorum ki gördüler. Çanakka-
le’yi Çanakkale yapan gelenler değil, gelenleri karşılayan 
asil ruhtur. Çünkü onlar 1071’den beri geliyorlar. Bin yıl-
lık milleti bu topraklardan atmak için geliyorlar. O öyle bir 

ruhtur ki çelik ve barut inancın, imanın ve azmin karşısın-
da yenik düşmüştür. O öyle bir ruhtur ki esir yaşamaktansa 
özgür ölmeyi yeğlerim diyen insanların ruhudur. Davaları 
büyüktü, vatan davasıydı çünkü. Toprak kanla yoğurulmuş-
sa ve canla öndenmişse bedeli artık vatandır. Ben diyorum 
ki vatan özgürlüktür. Şu an al bayrağımızın altında ben öz-
gürce konuşabiliyorsam, siz oturduğunuz yerde dinleyebi-
liyorsanız onlar ibadetlerini diledikleri gibi yapabiliyorsa 
unutmayın ki bu coğrafya parçasını vatan yaptığı içindir.” 
Konuşmanın ardından program, Piyade Kurmay Yüzbaşı 
Selçuk Sönmez’in Çanakkale Zaferi’nin askeri yönünü an-
latan sunumuyla devam etti.
Öğrencilerin hazırladığı “Çanakkale şimdi sevdalı bir Tür-
kiye’dir” gösterisi ve ödül töreni ile anma programı sona 
erdi. n



Sayı: 37 Sayı: 37  Ocak - Şubat - Mart 201734 Sayı: 37 Sayı: 37 34

S öyleşinin 19 Mart’taki konuğu 
Türk sinemasının son zamanlar-
daki başarılı isimlerinden Sermet 

Yeşil oldu. Sermet Yeşil, Türkiye’de-
ki sinemanın gelişim süreci, senaryo 
oyuncu ilişkisi ve günümüz sineması-
nın geldiği nokta üzerine değerlendir-
melerde bulundu.  

Yaklaşık 20 yılımı aldı
Sinema, televizyon ve tiyatro için kar-
şılaştırmalarda bulunan Sermet Ye-
şil tiyatronun kendisi için daha ağır 
bastığını ifade etti ve şöyle konuştu: 
“Benim alanım daha çok tiyatro. İs-
tanbul’da tiyatro yapmak ve geçinmek 
istedim. Şehir tiyatrolarında çalışıyo-
rum şimdi ve hiçbir iş yapmadan tiyat-
rodan geçinebilecek durumdayım. Bu 
sayede başka oyunlara gidebiliyor ve 
festivalleri takip edebiliyorum. Bunu 
yapmak yaklaşık 20 yılımı aldı. Hali 
hazırda İstanbul’da ve Eskişehir’de 
oynadığım iki oyun var. Bir ayağım 
Eskişehir’de bir ayağım İstanbul’da. 
Bu ritme alıştım. Biraz yorucu ama 
keyifli. Bazen işler arka arkaya geliyor 

10-15 gün sürüyor, yorucu oluyor ama 
keyifli oluyor. Tiyatro da buna değer”

Yeşilçam’ın yaşadığını  
yaşıyoruz
Televizyonda oyunculuk yapmanın ti-
yatroda oynamaktan çok farklı olduğu-
nu belirten ve özellikle telif konusunda 
sıkıntı yaşandığını söyleyen Yeşil, bu 
durumu şöyle özetledi: “Televizyon 
piyasası başka bir şey. Orada manken 
de oyunculuk yapabiliyor. 7 yaşındaki 
çocuk da oyunculuk yapabiliyor. Orası 

bir vizyon ve oyunculukla çok alaka-
lı değil. Orada bir pasta var ve o pas-
tadan sana düşen paylar var. Burada 
şanslı olman, ekran için önemli özel-
liklerinin olması ya da yakın bağlan-
tıların olması gerekiyor. Burada bir iş 
yaparken sözleşmeye şehir tiyatrola-
rındaki işimizi etkilememesine dikkat 
ediyoruz. Çünkü asıl işimiz bu ve buna 
uyum sağlamak gerekiyor. Buradaki 
işimizi etkilememesi gerekiyor. Zaten 
telif hakkı yok, oyununuz her yerde 

Lüleburgaz Film Atölyesi planlı Atölye söyleşilerinin ilki  
Lüleburgaz Yıldızları Futbol Akademisi (LYFA) seminer  
salonunda gerçekleşti.

Atölye söyleşisinin konuğu:

kültür - sanat
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1977 Eskişehir doğumlu Sermet Yeşil, 
Hacettepe Üniversitesi Devlet Konser-
vatuvarı Tiyatro Bölümü mezunudur. 
Ankara Devlet Tiyatrosu, Ankara Sanat 
Tiyatrosu ve Tiyatro Anadolu’da görev 
aldı. Halen Eskişehir Şehir Tiyatroları 
oyuncularındandır.
Aynı zamanda Yeditepe Üniversitesi 
Tiyatro Bölümü’nde öğretim görevlisi 
olarak çalışan Yeşil, televizyon ve sine-
ma çalışmalarına da devam etmekte-
dir.

Sermet Yeşil kimdir?

oynuyor. Yani hala Yeşilçam’ın yaşa-
dığı şeyle aynı şeyleri yaşıyoruz ve bir 
adım ileri gidemedik.” 

Kurguyla her şey  
değişebiliyor
Sermet Yeşil tiyatro sahnesinde oyna-
makla beyaz perde ardında oynamanın 
ayrımını şöyle yapıyor: “Bu durum 
projeye göre çok farklılık gösterir.  
Bazı projelerde oyunculuk anlamında 
fark olmayabilir. Bazı planlı işlerde ise 
sinemanın kendine ait bir dili vardır. O 
sinemanın içinde oyuncunun mutlaka 
karakterle ilgili bir tekniği vardır. Onu 
mutlaka uygular ve karakter çizgisini 
daha çok bilinçaltında tutar. Ama ti-
yatroda öyle değil. Baştan sonra tüm 
oyunu prova ederek bir tiyatro zama-
nında göstermeye uygun bir şekilde 
hazırlamaya çalışıyoruz. Sinema ve te-
levizyon parçalar halinde olduğu için 
o parçalarla bir bütün yaratıp kurgu 
yapmak gerekiyor. Sinemanın oyun-

culuk dışında bir dili var. Sinemada 
oyunu yapsan bile öyle bir kurgu olu-
yor ki yönetmen sanatı devreye giriyor 
ve her şey değişebiliyor. Yönetmenin 
bir hayali var kare kare o filmi görüyor 
ve ona göre müdahale ediyor. Yani yö-
netmenin veya o ekibin tercihi devreye 
giriyor. Bu durum tiyatroda pek öyle 
değil. Tiyatrodaki teslimiyetle sinema 
veya televizyon farklı.”

Oyuncu kötü bir senaryo 
seçmişse…
Sermet Yeşil, oyuncunun sevmediği 
bir senaryoda görev alması halinde 
iyi bir oyunculuk yapıp yapamayacağı 
sorusuna şöyle cevap veriyor: “Yapı-
labilir belki ama oyuncu eğer kötü bir 
senaryo veya film seçmişse, sevmediği 
bir işi yapıyorsa onu farklı bir motivas-
yonla yapıyordur. Kişinin yakın bir ar-
kadaşı istemiştir, zaman, para, cv yada 
söz verme faktörü devreye girmiştir.”

Çok keyifli bir iş
Sermet Yeşil oyunculuk hayatıyla ilgili 
gelecekte yapmak istediklerini anlatır-
ken, işinden keyif aldığını da sözlerine 
eklemeyi ihmal etmiyor: “Ben mesle-
ğimi çok seviyorum. Her işi kuralına 
göre yapmayı da unutmamak lazım. 
Mesela benim için metin kutsaldır 
tiyatroda. Mümkün olduğunca onu 
bozmamaya çalışıyorum. Körebe oy-
nuyorsun onun kuralı vardır gözlerin 
açık oynayamazsın. Her işin uyulması 
gereken farklı kuralları var. Yönetmen 
bence tek bir filmle uzunca bir mesai 
harcıyor. Tekniği de çok farklı. Oyun-
cunun hastalığı, ışıkçının seti terk et-
mesi ve bir de maddi risk üstüne ek-
leniyor. Ben oyuncuyum ve mesleğim 
dışında bir şey yapmak istemiyorum. 
Bu tamamen seçeceğiniz çalışma di-
sipliniyle ilgili. Ben kendime oyuncu-
luk alanını belirledim. Böyle de devam 
etmek istiyorum. Sezonda mutlaka bir 
veya iki sinema filmi yapmak istiyo-
rum. Bunun dışında seçici olmaya ça-
lışıyorum. Program elverdiğince daha 
özel ve erken gelen projeleri yapmaya 
çalışıyorum. Şimdi 40 yaşındayım. 20 
yıldır bu mesleği yapıyorum eğer öm-
rüm olursa bir 20 yıl daha yapmak isti-
yorum. Çok keyifli bir iş hiç durmuyor 
çok sosyal görünüyor ama aslında ken-
di içine kapalı bir kurgu.”
Sermet Yeşil’le gerçekleştirilen söy-
leşi soru ve cevapların ardından sona 
erdi. n

1977 Eskişehir doğumlu Sermet Yeşil, 

Sermet Yeşil kimdir?
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P rograma Lüleburgaz Kaymakamı Mustafa Kaya, 
Lüleburgaz Belediye Başkanı Emin Halebak, Lüle-
burgaz İlçe Milli Eğitim Müdürü Nedim Çetin, Lü-

leburgaz İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Abuzer 
Sağdıç, kurum müdürleri, Ticaret ve Sanayi Odası Özel 
Eğitim Uygulama Merkezi Okul Aile Birliği Başkanı Si-
bel Uzunlar, okul personeli, Lüleburgaz Ticaret ve Sanayi 
Odası Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi idaresi ve idare-
si, öğrenci velileri katıldı. Program kapsamında konferans 
salonunda seminer verildi. Seminer öncesinde öğrenciler 
tarafından hazırlanan sera yerinde incelendi.

800 ile 1000 Doğumda Bir Rastlanıyor
Konferans salonundaki programda Şehit Rüstem Resul 
Perçin Özel Eğitim Uygulama Merkezi, İş Eğitim Uy-
gulama Merkezi ve Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merke-

zi Müdürü Barboros Görkem Şinikoğlu down sendromu 
hakkında bilgi verdi. Şinikoğlu konuşmasında şu ifadeleri 
kullandı: “Down sendromu, trizomi 21, genetik düzen-
sizlik sonucu insanın 21. kromozom çiftinde fazladan bir 
kromozomun mutasyona uğraması sonucu ortaya çıkan 
genetik bir bozukluktur. Genelde karşımıza çıkan tabloda 
sık zihinsel kavramada ki bozukluklar, fiziksel gelişimin-
deki tipik görünümünde farklı olmasıyla ilişkilendiriliyor. 
Gebelik sırasında da doğumda tanımlanabilen bir rahat-
sızlık.  Her 800 ile bin doğumda bir rastlanabiliyor. Tipik 
yüz siması,  normal kromozom sayısına sahip olan bazı 
insanlar da görülebiliyor. Down sendromlu çocuklarımı-
zın beden dili daha elastik bir yapıda. Down sendromu-
nun sağlığa getirdiği sorunların başında ise konjenital kan 
yetmezlikleri oluyor. Sağlıklı bir insanın vücudunda ki 

+1 Fazlayız!
Lüleburgaz, Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü olan 21 Mart’ta ve her zaman uluslara-
rası arenada Türkiye’yi temsil etmeye devam ediyor. Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü, 
Şehit Rüstem Resul Perçin Özel Eğitim Uygulama Merkezi, İş Eğitim Uygulama Merkezi ve Özel 
Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi’nde kutlandı.
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her hücrede 46 tane kromozom var. Yani 23 tane anneden 
alıyoruz. 23 tane babadan alıyoruz. 46 kromozom sonu-
cunda annemizin ve babamızın bizi dış görünüşümüz, göz 
rengimiz, saçların dökülmesinden tutunda boyumuza ka-
dar birçok karakterize eden kromozom dizisinden meyda-
na geliyoruz. Down sendromlu bebeklerinde hücrelerinde 
47 kromozom oluyor. Fazladan bulunan kromozom vücut 
kromozomlarının yanında bulunuyor. 35 yaşından sonra 
doğum yapan kadınların çocuklarında görülme olasılığı 
daha yüksek.”

“Lüleburgaz’ı Birleşmiş Milletler’de Temsil Etmek 
İstiyoruz”
Dünya Down Sendromu Organizasyonu’nun Birleşmiş 
Milletler tarafından desteklenen 2009 senesinde tüm 
Dünya‘da kurulan tüm Dünya’da küresel bir şekilde down 
sendromlu bireylerin eğitim, öğretimi ve desteklenmesini 
araştıran bir organizasyon ve kuruluş olduğunu söyleyen 
Şinikoğlu, “Down sendromu uluslar arası tüm insanlar 
için yaşam kalitesini dünyanın dört bir yanından gelen 
birey ve organizasyonlardan oluşan bir uluslararası yar-
dım kuruluşu. Dünya Down Sendromu Günü de her yıl 21 
Martta görülen küresel bilinçlendirme günü.  Dünya’da 

ki tüm ülkelerin akredite Dünya haritasında bayraklarını 
sergilemesi söz konusu. Geçen yıl bizim bayrağımızın 
haritada olmadığını fark ettik. Şimdi haritadaki bayrağa 
tıkladığınızda Türkiye +1 Fazlayız Lüleburgaz çıkıyor. 
Önümüzdeki sene Lüleburgaz’ı, Türkiye’yi Birleşmiş 
Milletler’de temsil etmek istiyoruz.” dedi.

“İyi ki Yaşadık Diye Sevineceğiz”
Barboros Görkem Şinikoğlu’nun konuşmasının ardından 
Ticaret ve Sanayi Odası Özel Eğitim Uygulama Merke-
zi Okul Aile Birliği Başkanı Sibel Uzunlar da konuşma 
yaptı. Uzunlar konuşmasında duygularını şu ifadelerle 
paylaştı: “Takvimlerden habersiz, geçen yılların peşinden 
koşmayan kimi zaman yorgun kimi zaman isyankar ba-
zen aynalara bakmayı unutan annelerin evlatlarıdır bizim 
çocuklarımız. Onlar sadece gelişim basamaklarını farklı 
tırmanıyorlar. Biz üç-beş kelimeyle yaşar ve anlatırız bu 
hayatı. Onlar bu dünya hiç korkmadan gelmişler, nefes 
almak istiyorlar.  Yüzlerinde bitmek bilmeyen bir gülüm-
seme var. Biz olmak onların doğasında var. Korkmak de-
ğil cesur olmamız gerekir. Bu zihinsel engelli çocukların 
annesi olarak her şey bitti değil. İyi ki yaşadık diye sevin-
meliyiz.” n
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E ğitimi uzun yol sürüşleri ile tanınan bisiklet fenome-
ni İki teker bir adam Yusuf Akkuş verdi. 10:30-11:30 
ve 14:00-15:00 saatlerinde 2 oturumda gerçekleşen 

eğitime ilköğretim ve ortaöğretim öğrencileri katıldı.

Neden Kask?
21 Mart’taki eğitimde Yusuf Akkuş bisikletin tanımı-
nı yaptıktan sonra kask kullanmanın önemine değinerek 
şu bilgileri verdi: “Bisiklete binmeden önce kask takma-
yı unutmamalıyız. Kask kullanmanın önemiyle ilgili bir 
araştırma yapıldı. 2003 yılından 2013 yılına kadar Avrupa 
Birliği Ülkelerinde gerçekleşen 2000 bisiklet kazası ince-
lendiğinde kask kullanımının kazalarda yaralanma oranını 
%85 oranında azalttığı tespit edildi. Bu nedenle muhakkak 
kask kullanmalı ve can güvenliğimizi göz önünde bulun-
durmayı ihmal etmemeliyiz.”

Neden Gözlük?
15km/s ve üzerindeki hızlarda gözlerin maruz kaldığı 
rüzgarın, gözlerde kalıcı hasar bırakabileceğini söyleyen 

Akkuş, bisiklet gözlüğü kullanmanın önemini şöyle vur-
guladı: “Bisiklet gözlüğü yalnızca rüzgara karşı değil dış 
etkenlerden de gözümüzü muhafaza eder. Toz, taş parçası, 
dal parçası, sinek-arı gibi dış etkenler gözde kalıcı görme 
kaybına kadar giden hasarlar oluşturabilir. Bisiklet göz-
lükleri cam değildir. Bundan dolayı göze gelecek herhangi 
bir darbe karşısında kırılmaz ve göze zarar vermez. Göz-
lerimizi korumak için mutlaka bisiklet gözlüğü kullanma-
lıyız.”

Neden Eldiven?
Olası bir kazada vücudumuzun yerle ilk temasının eller 
olması nedeniyle Akkuş eldiven kullanmanın önemine de 
şöyle değindi: “Herhangi bir kaza durumunda refleks ola-
rak önce ellerimiz yerle temas eder. Bu nedenle ellerimizi 
korumak bu konuda elzemdir. Takacağımız bisiklet eldi-
veni sürüklenmelerde elimizin dokusunu korur. Son dö-
nemlerde üretilen eldivenler ergonomik yapısı sayesinde 
kullanım kolaylığı sunar ve elinizle eldivensiz yapacağınız 
işleri kolaylıkla yapabilmenizi sağlar.” 

İki teker bir adam 
Yusuf Akkuş
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2017 Bisiklet Yılı etkinlikleri kapsamında 
Prof. Dr. Necdet Tekin Gençlik Merkezinde 
“Bisiklet Nedir? Bisikletin Tarihi, Bisiklet  
Çeşitleri  ve Güvenli Bisiklet Kullanımı”  
konulu eğitim verildi.

Bisikletin ABC’si
Akkuş, bisiklet sürmeye başlamadan önce emniyetimiz için 
bisikletin kontrol edilmesi gereken önemli mekanik ak-
samları olduğunu hatırlatarak şu bilgileri paylaştı: “A(Air) 
- Hava, bisiklete binmeden önce lastik havalarının kontrol 
edilmesi önemlidir. Havası inmiş bir lastik bisikletten düş-
menize neden olabilir. B(Brake) – Fren, bisikletin fren ter-
tibatının sağlam olması hem kendi güvenliğimiz için hem 
de diğer araçların ve yayaların güvenliği için önemlidir. C(-
Chaın) – Zincir, zincirimizin temiz, yağlı ve sağlam olması 
keyifli sürüş yapabilmeniz için önemlidir.”

Güvenli Sürüş Teknikleri
Güvenli sürüş tekniklerine tüm bisiklet kullanıcılarının 
dikkat etmesi gerektiğini vurgulayan Akkuş, sözlerini şu 
önemli noktaları aktararak sonlandırdı: “Göze çarpın ve 
görünür olun. Araba kullanıcıları sizi fark etsin. Bunun 
için gündüz kırmızı, sarı, turuncu gibi canlı renkler giyinin. 
Gece ise beyaz giyinin. Bisikletinizin önünde ve arkasında 

mutlaka ışık ve reflektörler bulundurun. Tehlikelere karşı 
hazırlıklı olun. Çıkabilecek problemlere karşı kendinizi 
önceden koruyun. Kendinize güvendiğinizi gösterin. Mo-
torlu araç sürücüleri davranışlarınızı tahmin edecek şekil-
de bisiklet sürün. Böylece sürücüler davranışlarınızı daha 
hızlı biçimde algılayabilirler ve yolu sizinle paylaşırken ra-
hatsızlık hissetmezler. Trafik tıkalı ise ve yavaş ilerliyorsa 
arabaların kullandığı şeritten gidin. Bu durumda arabalar 
kadar hızlı gidebilirsiniz. Yolun kenarından gittiğinizde 
hem daha zor fark edilirsiniz hem de sürücüler tarafından 
sıkıştırılabilirsiniz. Yolun kenarında paralel biçimde park 
edilmiş arabaların kapıları aniden açılabilir. Arkanızda-
ki araç, geçmesine izin vermeniz için korna çalsa da park 
halindeki araçlarla aranızdaki mesafeyi hep koruyun. Sağa 
yanaşmanız için uygun bir fırsat nasılsa çıkacaktır, acele 
etmeyin. Kırmızı ışıkta arabaları sağdan geçmeyin. Her iki 
yönden açılan kapılara çarpabilirsiniz. Bu davranış sürücü-
leri de rahatsız eder. Çünkü ışık değiştikten sonra sizi tekrar 
geçmeleri gerekecektir.n
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1 993 yılında Birleşmiş Milletler Genel Kurulu, 22 Mart 
tarihini “Dünya Su Günü” olarak ilan etti. İlk kez 
1992’de Birleşmiş Milletler Çevre ve Kalkınma Konfe-

ransı’nda önerilen “Dünya Su Günü”, gerek BM üyelerinin, 
gerekse diğer dünya ülkelerinin giderek büyüyen temiz su so-
rununa dikkat çekmek, içilebilir su kaynaklarının korunması 
ve çoğaltılması konusunda somut adımlar atılmasının sağlan-
masında teşvik olması amacıyla bu isme bir gün adamak an-
lamında oluşturuldu. 

Lüleburgaz’da Musluklardan Akan Su 
İçilebiliyor
Lüleburgaz Belediye Başkanı Emin Halebak 22 Mart Dünya 
Su Gününün önemini şu sözlerle vurguladı: “Dünya yüzeyi-
ne baktığımızda kullanılabilir su kaynaklarının ancak yüzde 
1’lik kısmı içilebilir su olarak nitelendiriliyor. Lüleburgaz’da 
musluklardan akan su içilebiliyor. İçme suyumuz İlçe Halk 
Sağlığı Müdürlüğü tarafından her ay düzenli olarak, 5 ayrı 
noktadan (toplamda 60 adet) su numuneleri alınarak analiz 
yapılıyor. İçme suyumuzun 2016 yılında sağlık açısından 
yasal değerlere uygun olduğu tespit edildi. Dünyadaki ve ül-
kemizdeki su sorunu biliniyorken musluklarımızdaki su boşa 
akmasın.”

1 Bardak Suyun Faydaları
Hiçbir canlı susuz yaşayamaz. Su temel enerji kaynağıdır. Su 
bize yaşam gücü verir. Vücudun çeşitli bölgelerinden zehir-
li atıkları toplar ve atılımları için karaciğer ya da böbreklere 
taşır. Kalp krizi ve felce karşı koruyucudur. Kalp ve beyin 
damarlarında pıhtılaşmayı önler. Vücudun soğutma (terleme) 
ve ısıtma (elektrik) sistemleri için vazgeçilmezdir. Çocuklar-
da ve yetişkinlerde dikkat yetersizliği sorununa çözüm geti-
rir. Çalışma verimini arttırır ve dikkat aralığını büyütür. Su 
dünyadaki diğer bütün içeceklerden daha kolay bulunabilir ve 
hiçbir yan etkisi yoktur. Stres, gerginlik ve depresyonun ha-
fiflemesine yardımcı olur. Uykuyu düzenler. Yorgunluğun gi-

derilmesine yardımcı olur ve bize gençlik enerjisi verir. Cildi 
yumuşatır ve yaşlılık belirtilerinin azalmasına yardımcı olur. 
Gözlere canlılık ve parlaklık verir.

Evde Su Tasarrufu
Evde en çok su banyoda harcanır. Günlük su kullanımının 
yüzde 40’ı banyodadır. Bir duşta ortalama 50 litre su, bir ban-
yoda ise 150 litre su tüketilir. Haftada bir kez bile küveti dol-
durursak yılda 7.5 ton su kullanmış oluruz. Duş süresini bir 
dakika azaltsak yılda 5 ton su tasarruf ederiz.

Muslukları Kullanmadığımız Zaman Kapatalım
Evde harcanan suyun yüzde 10’u mutfakta kullanılır. Bu ne-
denle sebze ve meyveleri akan suyun altında değil su dolu bir 
kabın içerisinde yıkayalım. Diş fırçalarken ya da tıraş olurken 
suyu boşa akıtmayalım. Bu şekilde yılda ortalama 15 ton su 
tasarruf etmiş oluruz.

Çamaşır ve Bulaşıklarımızı Birikince Yıkayalım
4 kişilik bir ailenin günlük bulaşığı elde yıkanırsa, ortalama 
85-125 litre su harcanır. Ama aynı bulaşık, bulaşık makine-
sinde sadece 12 litre su ile yıkanır. Çamaşır makinesi her se-
ferde 175 litre su harcar. Makinenizi haftada bir kez az kulla-
nırsak yılda 9 ton su tasarrufu ederiz.

Musluk Contalarını Yenileyelim
Su donanımlarını sık sık kontrol etmek gerekir. Damlatan ve 
su sızdıran bir musluk veya sifon çok fazla su tüketmemize 
neden olur. Bunun için düzenli olarak çeşmelerimizi kontrol 
ettirelim.

Arabamızı Hortum ile Yıkamayalım
Arabamızı hortumla yıkamak yerine, kovaya koyduğumuz 
su ile temizleyelim. Çünkü aracımızı hortumla yıkadığımız 
takdirde her yıkamada 250-500 litre suyu harcamış oluruz.

Bahçede Su Tasarrufu
Bahçedeki çimleri sabah erken saatlerde veya güneş battıktan 

Su israfına “HAYIR”
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sonra yıkayalım. Düzenli bir şekilde haftada birkaç kez ya-
pılan sulama, her gün yapılandan çok daha iyidir. Çünkü her 
gün yapılan sulamada mantar oluşur. Park ve bahçe düzenle-
melerinde daha az suya ihtiyaç duyan bitkileri tercih edelim. 
Ağaçların, çalıların ve güllerin çevresindeki yabani otları te-
mizleyelim. Sulamada damlama yöntemini tercih edelim. Bu 
sulama sistemini her türlü bahçeye uygulayabilir ve yeterli 
miktarda sulama sağlayabiliriz. Yağmur sularını biriktirerek 
bahçe sulamasında kullanabiliriz. Ayrıca evde veya iş yerinde 
akvaryum varsa kirli suyunu bitkileri sulamak için kullana-
biliriz.

Balkonumuzu Temizlerken Yıkamak Yerine 
Silmeyi Tercih Edelim
Balkonumuzu temiz tutmaya özen gösterirken çok su harca-
maktan kaçınalım. Hortum ile yıkamak yerine silersek daha 
fazla su tasarrufu yapmış oluruz.

Genel Alanlarda Su Tasarrufu
Su sayacınızı zaman zaman kontrol edin. Kullanmadığınız 
halde sayaç dönüyorsa tesisatta kaçak var demektir. Hemen 
bir tesisat ustasına haber verin. Aracınızı yıkamak için, geri 
kazanılmış su kullanan araba yıkama tesislerini tercih edin. 
Apartmanın merdiven boşluklarını temizlerken, suyla yıka-
mak yerine paspasla silmeyi tercih edin.

Evde Su Tasarrufunun 10 Basit Yolu
1- Musluğu açık bırakmayın., 2 - Bulaşıklarınızı elde değil 
makinede yıkayın, 3 – Dişlerinizi fırçalarken suyu kapatın, 
4 – Daha kısa sürede duş alın, 5 – Gereksiz yere sifon çek-
meyin, 6 – Sifona 1.5 litrelik plastik bir şişe yerleştirin, 7 – 
Duş başlığınızı belirli aralıklarla değiştirin, 8 – Muslukların 
bakımını yaptırıp, tamir ettirin, 9 – Su kaçaklarını engelleyin
10 – Çamaşır makinesini ekonomik kullanın  n

Yeryüzünün  
4’te 3’ü su olduğu  

halde bunun sadece yüzde 1’i  
içilebilir durumda.  

Yeryüzünde içilebilir suyun  
çok kısıtlı olduğun aklımızdan
hiçbir zaman çıkartmamalıyız  

ve suyumuzu israf etmeden 
verimli kullanmayı  

alışkanlık haline getirmeliyiz.

100 Bisiklet 
100 fidan

21-26 Mart Orman Haftası Etkinlikleri 
kapsamında; “100 Bisiklet 100 Fidan" 

etkinliği düzenlendi.

E tkinlik programı 100 bisikletlinin katılımıyla 
Kongre Meydanı’nda başladı. 24 Mart’taki etkin-

likle ilgili konuşma yapan Belediye Başkanı Emin 
Halebak katılımdan duyduğu memnuniyeti dile ge-
tirdikten sonra görüşlerini şöyle aktardı: “Bu yıl ve 
bundan sonraki yıllarda sağlıklı bir toplumu yarat-
mak, çevreye karşı duyarlı olmak, ikili ilişkilerimize 
katkı sağlamak ve sağlıklı bir nesil yaratmak için bu 
yılı başlattık. Son derece adil, herkes için uygun, eşit-
likçi bir kullanım aracı. Bundan sonraki yıllarda Lü-
leburgaz’da herkesin, işine veya çarşıya bisikletinle 
gelip gitmesini arzu ediyoruz. Sizler bu işe bu kadar 
gönüllüyseniz bu iş olacak demektir. Bu ektiğimiz 
fidanlar gelecekte Bisiklet yılının anısına ekilmişti 
diyeceğimiz fidanlar olacak.”
Başkan Halebak’ın konuşmasının ardından İstanbul 
Caddesi, Yaman Otel, E-5 Karayolu, Yeni Sanayi 
6.Sokak güzergahında ilerleyerek fide ekilecek alana 
gidildi. Bu alana fide dikimi gerçekleştirildi. n
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kültür - sanat

Belediyemiz Kültür Etkinlikleri kapsamında 
tiyatrolar haftası etkinlikleri 27 Mart Dünya 
Tiyatro Günü’nde başladı.
Kırmızı Başlıklı Kız
Eti Çocuk Tiyatrosunun hazırladığı ‘Kırmızı 
Başlıklı Kız’ çocuk tiyatrosu Aşkiye – Ne-
şet Çal Sahnesindeki günün ilk oyunu oldu. 
Günün ikinci tiyatro gösterisi öncesinde Zü-
beyde Hanım Parkı’nda toplanıldı ve Kongre 
Meydanı’na doğru yürüyüşe geçildi. Yürü-
yüşe kentin tiyatro grupları katıldı. Kongre 
Meydanı’nda yerel tiyatro bildirisi ve şiirler 
okundu.
Ödenmeyecek Ödemiyoruz
27 Mart Dünya Tiyatro Günü programında 
günün ikinci oyunu ‘Ödenmeyecek Ödemi-
yoruz’ Ankara Sanat Tiyatrosu tarafından 
sahnelendi. Başından sonuna kadar, seyirci-
den yükselen kahkahaların sesinin hiç kesil-
mediği oyunu Dario Fo kaleme aldı. Füsun 
Demirel de çevirdi. Hakan Güven’in yönet-
tiği oyunun dekorunu Arda Güler hazırladı.
Oyun, İtalya’da varoşlarda yasayan isçilerin 
yasam ve sınıf mücadelesi içinde karşılaş-
tıkları sorunları ele alıyor. İki isçi ailesinin 
gündelik hayatlarının içinden bir kesiti iz-
lediğimiz bu komedi oyununda sisteme yö-
nelik de sorgulamalar yapılıyor. Dur durak 
bilmeyen hayat pahalılığı içinde varoşlarda 
yasayan kadın isçiler, semtin süpermarketine 
gidiyorlar, alışveriş yapıyorlar ve fiyatların 
zamlanmasına karşı, hep birlikte eski fiyatlar 
üzerinden alışveriş yapmaya karar veriyor-
lar. Kadınlar kasalara gelip “Ödenmeyecek! 
Ödemiyoruz!” diyorlar ve marketteki yiye-
ceklere el koyuyorlar.

Elveda Guernica
Akyol Yılmazgül’ün yazdığı oyunu Engin 
Sahne Tiyatro’sundan Saim Engin oynadı. 
1974 yılı İspanya’sında geçen oyunun konu-
su ise şöyle; İspanya Devlet başkanı General 
Franco’un emir subaylarından bir Albay su-
ikast uğrar. Suikast esnasında olay yerinden 
geçmekte olan bir marangoz şüpheli duruma 
düşer. Ve aynı zamanda da suikastin bir nu-
maralı sanığı olur.
Sanık durumuna düşen Raymond’un hapiste 
tek bir düşüncesi vardır. Suçsuz olduğu anla-
şılıp eşine ve çocuklarına bir an önce kavu-
şabilmek…
Düdüklüde Kıymalı Bamya
Yeni Kuşak Köy Enstitülüler Derneği tara-
fından hazırlanan oyunu Eser Baydur kale-
me aldı. İki perdeden oluşan acıklı güldürü 
oyununda; Şuayip Evin, Yeşim Yılmaz, 
Gözde Aksu, Aysel Tan, Selda İtak, Hamiyet 
Gülaçar, Ogün Ayaoğlu ve Özlem Demirkol 
sahne aldı. Ses ve Işıkta Meltem Siftahoğlu, 
Ömer Siftahoğlu, makyajda da Özlem Ha-
miş görev aldı.
Önemli, şaşırtıcı mesajlar içeren, sürprizli 
bir sonla gözleri yaşartan bir oyun. Olaylar; 
gelen-gideni eksik olmayan varlıklı, çok ka-
dınlı, bol kahkahalı bir ailenin yaşadığı evde 
geçiyor. Alaturka ve alafrangalık arasında 
sıkışıp kalmış, bayağılık, çokbilmişlik ve 
emeksiz kazanmanın egemen olduğu bir top-
lumda, her günün birbirinin aynı geçtiği, çok 
sıradan hayatların olduğu bir eve; kaybolan 
değerlere ayna tutan Fahrettin Bey geliyor ve 
her şey karışıyor.

Kadın Kısmı
Lüleburgaz Kent Konseyi Emek Pazarı İstih-
dam Çalışma Grubu tarafından sahnelenen 
‘Kadın Kısmı’nı Oylum Ekizoğlu yönetti. 
Semra Tezsezen, Sevil Işık, Berrin Akbulut, 
Reyhan Geyik ve Oylum Ekizoğlu oynadı. 
İlgiyle izlenen oyunun dekorunu Emre Eki-
zoğlu ve Özgül Beylikçi hazırladı.
Kabare
Lüleburgaz Orta Oyuncular tarafından sah-
nelenen oyunu Orçun Kılıçoğlu yazdı ve 
yönetti. Oyuncu kadrosunda Beste Batum, 
Hüseyin Bakır, Yağmur Arda, V. Onur Tat-
lıpınar, Okan Kılıçoğlu, Oylum Ekizoğlu, 
Damla Arda, Orçun Kılıçoğlu, Kerim Tonkal 
Pınar Yurdatapan Aydemir, Meltem Büyük-
türk ve Ali Deniz Candan yer aldı. Ses ve 
ışıkta da Pardon Kültür Evi görev aldı.
Evlilikte Ufak Tefek Cinayetler
Eric-Emmanuel Schmitt’in kaleme aldığı 
oyunu Kuli Sahne tiyatro severlerle buluş-
turdu. Evlilik üzerine bir oyun olan Evlilikte 
Ufak Tefek Cinayetler, “kentli”, “orta sınıf” 
çoğunluğun “normal” dünyasının sınırları 
içerisinde geçer. Suç işlemek için seri katil 
olmaya gerek yoktur. Bir kadınla bir erke-
ğin evliliğinde yeteri kadar suç bulmak hiç 
de zor değildir. Acıyla yoğrulmuş bir oyun 
olan Evlilikte Ufak Tefek Cinayetler, “acı”yı 
göze alabilme yürekliliğini gösterebilenlere 
“umut” vaat eder. Tüketmek yerine çoğalt-
mak, yok etmek yerine var etmek, öldürmek 
yerine yaşatmak kavramlarına sahip çıkmak 
gerektiğini savunur.

Kentler sanat üretir
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7 Kocalı Hürmüz
Lüleburgaz Belediyesi Kent Oyuncuları ta-
rafından Aşkiye – Neşet Çal Sahnesi’nde ‘7 
Kocalı Hürmüz’ tiyatro severlerle buluştu. 
Sadık Şendil’in kaleme aldığı oyunu K.Bu-
dak Çal Yönetti. 2 Bölüm 16 tabloda sah-
nelenen oyunda, Tolga Temel ışıkta, Bora 
Çetinkaya efektte K.Budak Çal ve Çağrı 
Durmaz dekorda yer aldı.
Anlatıcılığını Yagülü Tunar’ın yaptığı oyun-
da, Binnur Dinç Hürmüz’ü, Nazlı Tuncer 
Safinaz’ı, Mustafa Kurtcu Hızır Reis’i, Ka-
dir Özdoğan doktoru, Timur Cankar berberi, 
Hüseyin Ata bekçiyi, Nihal Akın Havva’yı, 
Duygu Uskan Nuriye’yi, Erdinç Berkay 
Hallaç’ı, İlkay Demirel Torik’i, Cem Güle 
Ömer’i, Sıla Güneri Rukiye’yi, Fatma Ber-
kay anneyi, İlkay Demirel çavuşu, İbrahim 
Tezan Kadı’yı, Ali Soykan mübaşiri, Süden 
Sönmez 1. kadını, Güliz Mert 2. kadını, Nida 
Aksu 3. kadını, Hilal Ata 4. kadını ve Selin 
Fıçıyapan 5. Kadını oynadı.
Lüleburgaz’da Gurur Duyuyorum
Oyunun ardından Belediye Başkanı Emin 
Halebak 27 Mart Dünya Tiyatro Günü hak-
kında konuşma yaptı. Başkan Emin Halebak 
düşüncelerini şu sözlerle dile getirdi: “Bu 
sahnede rol alanlar bu sahnedekileri izleyen-
ler hep birlikte hayatın içerisinde bir oyunu 
izliyoruz. Birileri bir oyun yazıyor. Buna 
inanmamızı istiyor. İnanıyoruz mu inanmı-
yoruz mu bunu tam da anlayamıyorum. Ama 
garip şeylerin içerisinden geçiyoruz. Yaşadı-
ğımız yerde çok şanslıyız. Lüleburgaz’la ger-
çekten gurur duyuyorum. İki hafta boyunca 
bu güzel insanların oyunlarını izleyeceğiz. 
En önemlisi biz dünyayı değiştirmeye çalı-
şıyoruz. Küçük bir kentten Lüleburgaz’dan. 
Belki dünyayı değiştiremeyeceğiz. Belki ül-
kemizde olanları değiştiremeyeceğiz. Ama 
yaşadığımız yeri değiştirme şansımız var. 
Ben buna inanıyorum ve bütün mücadelem 
bunun için. Bütün bu mücadele sürecinde 
mutlaka dünyanın her zaman diliminde oldu-
ğu gibi her yönetimine olduğu gibi bunun da 
karşıtları olacaktır. Bunu doğal karşılıyorum. 

Ama yaşadığımız olaylar yaşadığımız zaman 
dilimi bir kere daha her şeyi düşünmemiz 
ve her şeyi gözden geçirmemiz gerektiğine 
beni inandırıyor ve o yönde düşünmeye sevk 
ediyor. Bir düşünün bakalım, bu ülkenin 81 
tane il merkezinin hangisinde, sahnesinde 
kendi insanlarının olduğu yaklaşık 2 hafta 
boyunca farklı oyunların sergilendiği kent 
var. 40’tan fazla ilde tiyatro oynanmasına 
izin vermiyorlar. Neden? Birilerinin yazdığı 
oyunu izlememizi istiyorlar belki televiz-
yonda. Belki ona inanmamızı istiyorlar. Biz 
Lüleburgaz’da buna inanacak mıyız? Hayır. 
Biz ancak kendi yazdıklarımıza ve oynadık-
larımıza inanacağız diye düşünüyorum.” 
Başkan Halebak konuşmasını şu sözlerle 
sonlandırdı: “Hayat devam edecek. Ben di-
yorum ki hayat bizim istediğimiz gibi bizim 
yazmak istediğimiz gibi pozitif yönde ve ile-
riye doğru devam etsin. Geriye doğru olan 
hayata dur dememiz gerekiyor. Bir şekilde 
durdurmamız lazım. Bunu yapacak olan 
bizleriz. Başkaları değil. İzleyenler olacak, 
sahneler olacak, oynayanlar olacak ve bir 
de eleştiriler olacak. Dünyanın her yerinde 
heykeller var. Yazarların, oyuncuların, sanat-
çıların, devlet adamlarının, hatta kötü politi-
kacıların bile heykelleri var. Ama hiç kimse 
unutmasın ki, dünyanın hiçbir yerinde eleşti-
renlerin heykelleri yok!”
Komedi Fabrika
Aşkiye – Neşet Çal Sahnesinde sahnelenen 
bir başka oyun Komedi Fabrika idi.
Sanofı Grubu Zantiva Tiyatro Topluluğu ta-
rafından sahneye taşınan oyunda, Aytaç Gür-
leroğlu, Can Yaman, Ceren Yıldırım, Doğuş 
Metin, Elif Gürel, Erdem Tekesen, Eren Ak-
san, Fahrican Altay, Işılay Özer, İrem Sert, 
Özgün Efe, Seda Bozdağ, Gökhan Çevik, 
Hakan Altınöz görev aldı. Nebi Karataş ve 
Tuncay Cantürk’ün dekorunu hazırladığı 
oyunun reji ekibinde Özlem Akış, Ceren Yıl-
dırım, Doğuş Metin ve Şefika Gül Şenyurt, 
ışık ve seste de Görkem Ali Varol yer aldı.
Hadi Öldürsene Canikom
Aşkiye – Neşet Çal Sahnesinde Lüleburgaz 

Kent Oyuncuları tarafından Aziz Nesin’in 
‘Hadi Öldürsene Canikom’ isimli oyunu sah-
nelendi. “Hadi Öldürsene Canikom” isimli 
oyunu K. Budak Çal yönetti. Oyunda Zehra 
Günel, Nazlı Tuncer ve Özgür Koç sahne 
aldı. İlgiyle izlenen oyun tiyatroseverlerin 
beğenisini topladı.
Ben Anadolu
Güngör Dilmen’in yazdığı ‘Ben Anadolu’da 
Aysel Balkan Tan, Oya Akbıyık, Meltem Sif-
tahoğlu ve Sara Kaplan oynadı.
1984 yılında Güngör Dilmen’in oyuncu Yıl-
dız Kenter’in önerisiyle kaleme aldığı oyun, 
İngilizce, Almanca, Fransızca ve İtalyancaya 
da çevrilerek, yurtdışında ve yurtiçinde çeşit-
li topluluklar tarafından sahnelendi.
Altı bin yıl geçmişi bulunan Anadolu’da ka-
dın, 16 ayrı karakterle sahnede canlandırılı-
yor. Trajediden güldürüye, her kadının ayrı 
bir öyküsü, binlerce yıla yayılan bir zaman 
dilimi içinde, tarihsel kronolojik sıralamay-
la, mitolojik çağlardan, Kurtuluş Savaşına 
kadar gelip dayanıyor.
Anadolu’nun ana tanrıçası, Kibele, 2. Ram-
ses’le zorla evlendirilen Hitit kraliçesi Pu-
duhepa ticaretin bazı kurallarının yüzyıllar 
geçse de değişmeyeceğini kanıtlayan bir 
kişilik olarak Hint tüccarın eşi Lamassi, ölü 
çocukları için yas tutarken tanrıdan kendisi-
ni taş haline getirmesini isteyen ve taş olan 
Niobe, güzelliği ile ünlü Sard kralı Kanda-
ule’nin karısı, Anadolu’da putperestliğin 
sonlandığı dönemin Efes’li Artemis, bir ayı 
oynatıcısının kızıyken Bizans imparatoriçesi 
olan Theodora, dünyanın ilk kadın tarihçisi 
Anna Komnini, Bizans’lı bir kızken, Os-
manlı’ların kurucusu Osman’ın gelini olan 
Nilüfer Hatun, Ayşe Sultan, gerçek adı Neé 
Aimé olan, Martinik adasında doğmuş bir 
Katolik kadın: Nakşidil Sultan , 19. yüzyıl 
kadın ozanı Şair Nigar, Kantocu Seniye, 
Nasreddin Hoca’nın karısı, Esirci Raziye, 
Anadolu’dan çocuklarını yitirmiş bir ana ve 
Halide Edip Adıvar gibi kadınların yaşam 
öyküleri anlatılmaktadır. n

Tiyatro insan eden sanattır. İnsan ürettiklerinin ve paylaştıklarının toplamıdır bu hayatta. O 
nedenle diyoruz ki kentler sanat üretir. Kalabalık insan toplulukları olmaktan toplum olmayı 
sağlayan ürettiğimiz sanattır. İşte bu nedenle, tiyatro yaşamın bir parçasıdır. Yaşamı sergiler. 
Yaşama sevincini yaratır. Geçmişi, günümüzü ve geleceğimizi anlamamızı, anlamlandırmamızı 
sağlayan çok kuvvetli bir ışıktır aslında. Tiyatro, insanlar arasında halkın içinden doğmuş bir 
sanattır. Tiyatro her zaman diliminde, ilk çağlardan beri ve her coğrafyada ‘iyi’ ve ‘güzel’den 
yana olmuştur. Tiyatro eğitimdir. Eğitirken düşündürür. Tiyatro insanlara; gülmek, beraber 
ağlamak, beraber düşünmek gibi insanca duygular aşılar. Sanatın içine tükürenlere inat, 
ışığınız sönmesin, perdeler kapanmasın, alkışınız bol olsun.
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Ayşe Gürbüz Ünlü’nün sunucu-
luğunu yaptığı 16 Ocak’taki 
konserde koroyu şef Mete Şen-

türk yönetti. Saz sanatçıları, kanunda 
Çınar Kaba, kemanda Ali Karali ve 
Cenk Dönmez, ritm sazda Serhat Zım-
ba, klarnette Ahmet Gümüş, udda Mu-
rat Bağdatlı ve Önder Balta görev aldı.
Koristler, Ali Maltepe, Ali Osman 
Akar, Atilla Valandova, Ayşe Birol, 
Ayşe Gürbüz Ünlü, Barış Aygün, Bel-
gin Göç, Berke Deliömeroğlu, Bey-
han Sarıca, Bilge Konak, Birsen Me-
riç, Birsen Özden, Burak Tümer, Ce-
mile Bütün, Elif Kozar, Erhan Tulpar, 
Feyzullah Ceralp, Fevzi Akıncıoğlu, 
Gülay Çakır, Hafize Öztürk, Harun 

Aygün, Hasan Akın, İlhan Bahar, Ka-
der Şenpınar, Macit Zinetbaş, Maksut 
Temir, Mehmet Aytaç, Mehmet Genç, 
Meliha Tabak, Meral Dalkıran, Mithat 
Tunaboylu, Nazlı Güzin Karabiber, 
Nebiye Büyükbodur, Necibe Yaldız, 
Nejdet Karataş, Nesibe Bahar, Nes-
rin Alıç, Nilgün Makaraç, Nur Kezer, 
Nurcan Tezer, Okşan Aygün, Osman 
Evci, Selin Can, Serkan Dindar, Seval 
Koba, Sevgi Eren, Sinem Kaya, Sü-
reyya Deliömeroğlu, Şaduman Bay-
raktar, Şahin Yetiş, Yaşar Ilık, Zafer 
Çakar ve Zahit Ferudun Argıtlı Türk 
Sanat Müziği eserlerini seslendirdiler.
İki bölümde gerçekleşen konserde şu 
eserlere yer verildi:

Birinci bölüm
1. Hüsranla gönül hep inler, 2. Bir ey-
lül getirdi sevgini bana, 3. Sizden biri, 
4. Bu ne sevgi ah bu ne ızdırap, 5. Şu 
göğsüm  yırtılıp baksan, 6. Yitirmişim 
ben gülümü, 7. Sevmekten kim usanır, 
8. Ömrümce hep adım adım, 9. Bir ba-
kış baktın, 10. Bahar gelir bülbül öter

İkinci bölüm
1. Rüzgar Uyumuş ay dalıyor, 2. Ay-
rılmalıyız artık, 3. Gönlümde açma-
dan solan, 4. Yaşamak yalan belki, 5. 
Dağlar dağlar viran dağlar, 6. Aliş’i-
min kaşları kare,7. Ağlatıp küstüre-
ceksen, 8. Affetmem asla seni, 9. Son 
mektup. n

Lüleburgaz Belediyesi Kültür Etkinlikleri 
kapsamında Aşkiye – Neşet Çal Sahnesinde,  
Reng-i Ahenk Kültür ve Sanat Derneği 
keyifli bir konser verdi.

Aşkiye - Neşet Çal  
yine tıklım tıklım

kültür - sanat
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L üleburgaz’da tiyatro çalışma-
ları yürüten amatör tiyatro 
oyuncuları ve sahne sanatları 

ile uğraşan katılımcılara yönelik 
olarak düzenlenen atölye çalışma-
sının eğitmenliğini Okan Üniversi-

tesi Öğretim Görevlisi ve modern 
dans sanatçısı Erdinç Anaz gerçek-
leştirdi.
Atölye çalışmasında vücut hareket 
kabiliyetinin farkına varma, esnek-
lik ve form düzeyini arttırma, müzi-

kal ve koordinasyon gibi beceriler 
kazandırma ve katılımcıların iç ri-
timlerini soyutlama gibi kavramlar 
üstüne çalışmalar yapıldı. Atölye 
çalışmasının ardından katılımcılara 
sertifikaları verildi.

Bedensel farkıdalık ve modern dans
Lüleburgaz Belediyesi Kültür Etkinlikleri kapsamında 28 - 29 Ocak tarihlerinde Aşkiye - Neşet 

Çal Sahnesi’nde Bedensel Farkındalık ve Modern Dans Atölye çalışması gerçekleştirildi.

kültür - sanat
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F otoğraf Sanatçısı Özcan Çeltikli, 
“Kadrajda 40 yıl” isimli fotoğraf 
sergisini açtı. 17 Şubat’ta Aşkiye 

- Neşet Çal Sahnesi’nde düzenlenen 
serginin açılış törenine Lüleburgaz 
Belediye Başkan Yardımcısı Kevser 
Özkan, Yeni Kuşak Köy Enstitülüle-
ri Derneği (YKKED) Başkanı Günsel 
Solak, dernek, STK temsilcileri, sa-
natsever ve fotoğrafçılar katıldı.
Çeltikli’nin hazırladığı “Birden 4’e” 
isimli sergide sanatçının çektiği ve 
öğrencilerin fotoğraflarının yer aldığı 
fotoğraflar sergilendi. Serginin ardın-
dan, Özcan Çeltikli’nin fotoğrafçılık-
taki 40. yılını taçlandıran fotoğraf su-
numu gerçekleştirildi ve Lüleburgaz 
TEK Güzel Sanatlar Lisesi tarafından 
konser verildi. n

Lüleburgazlı Fotoğraf Sanatçısı Özcan Çeltikli, mesleğindeki 
40. yılını “Kadrajda 40 yıl” isimli fotoğraf sergisi ve sunumu 
ile kutladı.

kültür - sanat
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Lüleburgaz Kent Oyuncuları tarafından sahnelenen 2 
bölüm ve 9 tabloluk oyunu Kıvılcım Özeş ve K. Budak 

Çal yönetti.
Oyunda Binnur Dinç, Halil Biçen, Kadir Özdoğan, Kenan 
Karahasan, Mustafa Kurtçu, Zuhal Taşkıner, Mehmet Al-
gın, Fatoş Çalışkan, Yeliz Topak, Se vtap Gürbüz, Tansel 
Uğurluoğlu, Hilal Yalçıner, Kıvılcım Özeş, K.Budak Çal, 
Selem Uğurluoğlu ve Osman Özeş rol aldı. n

Belediyemiz Kültür Etkinlikleri kapsamında,  
Ali Sunal’ın Yalancı isimli oyunu Aşkiye –  
Neşet Çal Sahnesinde oynandı. 

Yalancı



B innur Dinç’in sunduğu konseri 
şef Yıldıray Öztürk yönetti. 27 
Şubat’taki Lüleburgaz Musiki 

Topluluğu Türk Sanat Müziği Konseri 
iki bölümde gerçekleşti. İlk bölümde 
şu eserler sahnelendi: 
KORO- Hüzzam Faslı
1-  Hüzzam Peşrevi  
 Beste: Tanburi Osman BEY
2-  Hüzzam Şarkı  
 Beste: Bimen ŞEN
      “Sabrımı gamzelerin sihriyle” 
 Güfte: Nazif Sururi BEY
3-  Hüzzam Şarkı  
 Beste: Nasibin Mehmet YÜRÜ                    
      “Açmam açamam söyleyemem’’                                            
 Güfte: Bedii Nedim BEY
4-  Hüzzam Şarkı  
 Beste: Şerif İÇLİ
      “Sende Leyla’dan mı öğrendin’’                                              
 Güfte: Hilmi SOYKUT
5-  Hüzzam Şarkı  
 Beste: İsmail Hakkı NEBİLOĞLU

      “Beklerim her gün bu sahillerde’’                                           
 Güfte: Rahmi DUMAN
6-  Hüzzam Şarkı  
 Beste: Faiz KAPANCI
      “Büklüm büklüm sırma da saçın  
 Eminem’’                            
 Güfte: Faiz KAPANCI
7- Hüzzam Şarkı  
 Beste: Arif Sami TOKER
     “Talihin elinde oyuncak oldum’’                                             
8- Hüzzam Şarkı  
 Beste: Kadri ŞENÇALAR
      “Gezdiğim dikenli aşk yollarında’’                                           
 Güfte: Necdet ATILGAN
ARA TAKSİMİ
9- Hüzzam Şarkı  
 Beste:Sadi HOŞSES
     “Seni sesini gözlerinin rengini’’                                               
10- Hüzzam Şarkı 
 Beste: Kasım İNALTEKİN
       “Her gece yollarda gözledim seni”                                        
 Güfte: Kasım İNALTEKİN
11- Hüzzam Şarkı  

 Beste: Abdullah YÜCE
       “Bu ne sevgi ah bu ne ızdırap”                                         
 Güfte: Abdullah YÜCE
12- Hüzzam Şarkı  
 Beste:Şükrü TUNAR
       “Adanın yeşil çamları’’                                                             
 Güfte:Ş ükrü TUNAR
13- Hüzzam Türkü Anonim
       “Yanıyor mu yeşil köşkün lambası” 
14- Hüzzam Şarkı  
 Derleyen: Halil Bedii Yönetken
       “Düriyemin güyümleri kalaylı”                                          
15- Hüzzam Şarkı 
       “Arabaya taş koydum’’                                                            

Mustafa Keser Sahnede
İkinci bölümde sahneye konuk sanatçı 
Mustafa Keser çıktı. Keser’in seslen-
dirdiği eserlere sanat müziği severler 
de eşlik etti. n

Mustafa Keser’le  
Sanat Müziği Konseri
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Mustafa Keser kimdir?
Mustafa Keser, 1945 yılında Ela-
zığ’ın Maden ilçesinde doğmuştur. 
Kendinden dokuz yaş küçük bir 
de kız kardeşi vardır. İlk ve orta 
öğrenimini Maden ilçesinde yap-
tı. Lise eğitimine Diyarbakır’da 
Ziya Gökalp Lisesinde başladı ve 
Sivas’da 4 Eylül Lisesi’nden me-
zun oldu. Babası müzisyen olan 
Mustafa Keser, ortaokul ve lise 
yıllarında keman, ud, bağlama gibi 
enstrümanları iyi derecede çalma-
sını öğrendi. Liseden sonra tahsili-
ne devam edemediği için kendine 
müziği meslek olarak seçti.
Mustafa Keser, 1975 yılında 
TRT’nin açmış olduğu amatör 
ses yarışmasını Türk Halk Müziği 
dalında kazanarak TRT’de çalış-
maya başladı. 1982 yılına kadar 
TRT İzmir Radyosu’nda mahalli 
sanatçı olarak görev yaptı. Kani 
Karaca’dan müzik dersleri aldı. 
1982 yılında yine TRT kurumunun 
açtığı yetişmiş sanatçı sınavını bu 
kez Türk Sanat Müziği dalında ka-
zandı. TRT İzmir Radyosu’nda ses 
sanatçısı olarak göreve başladı. Di-
ziler ve filmlerde yer alan sanatçı 
bazı televizyon kanallarında prog-
ram yapmış ve halen TRT müzik 
kanalında MÜZİĞİN TUTKUSU 
isimli programla izleyicileriyle bu-
luşmaktadır.  

Lüleburgaz Belediyesi Kültür Etkinlikleri kapsamında Aşkiye- 
Neşet Çal Sahnesinde Türk Sanat Müziği Konseri verildi.
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L üleburgaz Belediyesi Kültür 
Etkinlikleri kapsamında kon-
serler veren Trakya Oda Or-

kestrası’nın 19 Ocak 2017 konser 
programında şu eserler yer aldı: T. 
Albinoni - Adagio in G Minör, A. 
Vivaldi - Concerto Grosso in G Mi-
nör RV 578, A. Vivaldi - The Four 
Seasons –Summer Violin Concerto 
in G Minör RV 315 eserine ise ke-
manıyla solist Deniz Ece Kaleli ses 
verdi.
İkinci bölüm J. S. Bach – Air ile 
başladı. J. Haydn – Symphony 
No.1 in D Majör, N. Kodallı – Telli 
Turnam eseri ile konser programı 
sona erdi.
Orkestranın Aşkiye – Neşet Çal 
Sahnesinde 2 Şubat’ta gerçekleştir-
diği konser öncesi açıklama yapan 
Trakya Oda Orkestrası Şefi Alper 
Çam: “Trakya Oda Orkestrası Per-
şembe akşamı Orkestramız Viyola 
Sanatçısı Coşun Coşkundeniz’in 
solist olarak yer aldığı ve ayrıca 
sevilen film müziklerinden oluşan 
çok güzel bir programla sizlerle 
oldu. Tüm sanatsever dostlarımızı 
Aşkiye - Neşet ÇAL Sahnesine da-
vet ettik. Katılımdan oldukça mem-
nunuz.” dedi.

30 Mart konserinde ise: A. Corel-
li-Concerto Grosso Op. No.8 ile 
başladı. J.Haydn’ın Piano Concerto 
No. 11 in D Majör eseri İrem Güler 
tarafından piyano ile seslendirildi.
Konserin ikinci bölümünde Zamina 
Babayeva Yalçın sahne aldı. İkinci 
bölümde şu eserlere yer verildi: A.
Piazzolla-Preparense Düzenleme: 
Bert Ligion – Take Five Düzenle-
me: John Caponero – Pembe Part-
ner,  A. Piazzolla – Oblivion Solist: 
Zamina Babayeva Yalçın /Kanun, 
V.Monti-Czardas Solist: Zamina 
Babayeva Yalçın Düzenleme: Şa-
fak Alıcıoğlu – Nihavent Longa 
Solist: Zamina Babayeva Yalçın/
Kanun
Trakya Oda Orkestrası şu isimler-
den oluşuyor:
1. Keman’da Erdem Günay - Kon-
sertmeister, Ezgi Karabacak, Özge-
can İşbilen, Yelda Hepçakar Taşçı, 
Deniz Ece Kaleli, 2. Keman’da 
Gürkan Taşçı, Pınar Haybat, Elif 
Sakızlı, Viyola’da Coşkun Coşkun-
deniz ve Esin Keser, Viyolonsel’de 
Mert Özkan ve Ezgi Göksel, Kontr-
bas’ta Asal Altay, Flüt’te Aylin Sain 
ve Obua’da Elif Begüm Edirne yer 
aldı. nZamina Babayeva Yalçın / Kanun

Belediyemiz Kültür  
Etkinlikleri kapsamında 
Trakya Oda Orkestrası 
Aşkiye – Neşet Çal  
Sahnesinde konserine 
devam ediyor.

Trakya Oda Orkestrası solı̇stlerle büyüledı̇

Coşkun Coşkundeniz / Viyola

İrem Güler / Piyano
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